तती व्यौमपमाकारा शिवस्मैवाकुति तत: | T 
पा प्रविष्टा ورغ وج رهم ؟‎ «ազ ۱ | > 


peat पतत्लो कली कसाप्तकर्ता =st 


quT 
gear प्रमदूषेर मर तागरैरिव ۱۱1 ۹ 


ar 


< 
M 
4 կ 
1 - 
ER,“ 
۳ 


HUE 
४ 94S dee n. EA 


"S 


प्री डी कुतमनो वुदिमयजौ वा CRP T: | 
अन्त; स्फु रख्चमत्का रा 9958 नागरो ۱۱ U ٠ رم‎ P> . Թ. 


" 可 "T = Ber ! 
yYeqfarar T. 


T ۳ 
ToT | 


T a 可 | 
; नौ 4 Y 1 T equ Վ 1 | 
4 Լ ger ५ o ॥ 


A री‏ وي 


| 
qq. 
Y 

r 
rp 

ry 

et 

^ 

զ 

T 

T 

त्थ 


E. 
Cf 

ՐԾ 

ÉS 

7 

a 
Մ. 

| 

| 

go: 

d 

y 

Yf 

zu 

g 

Վ 

- 

q 
auf: 
LT 

3 
ETE 

T >. 

27 

a 


IT 
o 
44163 

छू 

2 

| 

Վ 

tatą 

a 


մ 
bs 

հ t 2 
j 
. 5 Y 

4 Y 
i2 մ. 

' 7 


| 
, 
> 
۱ Ն, P 
` 
an 
w 
Ë A 
= 
0 


अहपर्थी हिम ©: 
تخس‎ इम ۲ fasfaqT 
لكي نا‎ 137 Fama q ۱ 
pep जाते 3 resta 11 U 
ԸԴ: } F 
ԹԱ... 


wre 


ELENA रा հ 
* TOT EA जामा? 2775 fy 


que ga: eue `‏ وس 
Kat: |‏ 


| du E 8 
हि क 


3 
es 


IST पचमस्थाजा qafat faQgquT | 
वृतौ Payer म्‌ मर्मा म पस्यत्रया पिव || V 


VJ 


7 “e. 


q 3 qd ruat न pareat + 1 | 


उयायदवा प्यते || Ն 


` 


न و‎ գը: ded तरा 


=> > 
^ La 


یس 


— E 
s R 
/ 

E - - 5 


न च am शैत्यं थेराइयाथदवा प्यते ۱۱ V 


e 3 ےپ‎ ककती 
Թ | ? وج‎ . ar 


E 
"mm 5 
m. y 
վ - 
T t , 
T" * ` 
թշ ' 
պ Լ 
» 
۲ 
n. ۲ 
"La * 


€ — 36 مسيم __ 
۳ تسیب 
/ 


UA Յի : 2" Fa 


" 一 
E LL Y 


Wee 


ERES 
ի ES 


बहुश: प्रविसुत: पटी कुरुते FI | 


सदूपालोकमनन प्रवृत हव वा १ 


Far L 
8 
յ r 
۱ 
e | 
| Li 
թ, 
i K Ա 
5 > 


न Վաալ Վ वसला ՅՅ BUT गता | 
Բա ومع‎ नौहारघसरा घा व्यतिष्ठत || 


IT. 


ow 


^ 


s= मण्डलमा यान्तु रसता २४ 
ताऊ ga वासर 


शक्तयः | 


fa4=8B ۲ sal orten 


ե 


d 


सेन्या ap 2 


մր» i ր 
ojd + A A ) ; 


ETI EE fer 
TI Š ` 


է: 


FXO T 
फू ° उठ > (Seu) eusumg 


"SUL (u Supe. 
17 
TA ۲ ۰2*11 9 98 
 TXOT 
uroj  Ք2-111 ۵ 


ures (93 )%* 111 8 
LG=-III $/g'er-rr eres 


۱9 8 * 072-11 9 
३७4 8 *vo7AI wuss 


| (202) 
i 


agèr जनितामन्दा वैष्णावी गतसप्रमा | 


一 > 可 gar ¡ISS SS T 
जनता. जलद घ्वा ی‎ कुटजावला Է A 


ԴՊ. tl. 


ra gd ATF Il n 


sqa dusarear 317%: suos! 


եզան उत्फु 5 


ray छौँ वडिमम्येति पावैणाश्चन्द्रमा $3 | 


|| ]تت مون 


- | (Tox. 
कट grgw वत gt M 


v ma hv 


q 


a peut n 


T d 


We त 


at aa grama Հ 
पक्त. af ՅԵ 


ՆՉ 


لس 


Porn‘ 
I Were 


आयर्वायविधदिटताम्रपटढीठम्बा ک‎ ३: 


मेगा मेघवितानमध्यविल्सत्ता दा T 14451 


za, RUT. 


हद्यजजचकैको शो ध्ये gem BM 


ՎԱՎ 5515‏ هجوا وود 


*दकनदी FATS 
tet ) fat 


agy ads z 5 | pp 


- 
2 
յ" 
` 
1 $ 
y "abd 
ua 


gaze 


तपलोद जग हय जात्काल हवा मलम | 


स्फुरलोद 0 सौम्यः सोप इव दुत. ॥ Է RR Š 


2.2-- 


127. | ۱ 
arera 


grat ԵՐ 


याप्मौदशरत्पमय Fegan | 
दतस्तव |) E. 


f म गच्छाम वचसा Հ 


5 स्नः 


` 
C नवया gT 
उत्पादिता fen मागिन 


तेन तामरतेदाणा | 
aa TS मली ul t Լավ 


i 

Մ 

> शॉर्ट 

VIN 

WT / 
pi 
MM 


با 
V‏ ` 
न तापर‏ 
rar d‏ 


— 
का aU TET 
` `< ١ 
ज्यो ल्प्रव 
aya ars मला 


dc 


£ n 
"m 
त 


շ Վ 
۱ uhr (eT दहयते प्रकृतिः स्वयम्‌ | 
स्वकलोल्थेनेरकाङदा पावकैन 379۳5۳۲5۶ ۱۱ 7 


ह 1 


Es 


"m - 


भगवन्सवैधपैज्ञ शुंदैस्त्वदवना हु T. ' 
१ | 


«բազի यधा 
۳3۲: स्म शाशादुकस्य Հանիր s 
8 š ' 


x 


A ՀՈՏԻ UO 


— (ऽ 


MESE w क 7 


To 


The Vice-Ch 
Kuruksetra ' 
Kuruks etras. 


Sir, 


For some ti 


pm 2 u के - = - AZ 1 


Հ i? AAT E 


— —  ÁÀ— 


तर 
7 १४ 1 OS E, 


Bae 


प्रपत्थव 'जगज्जोवो वासना बल्लिश्चिरम्‌ | 


gyu गन घौ AAT cat काष्ठ arfaga यथा Wt 


p 


2 7 ia 

, HT t A | e 
Rs, d ` 
x | 
12 ۸ 
१ L 

u اال‎ a v 

$ é LJ ի 

Mir 

"` 


5 
՛ 
վ. EL 4 
IM «e 


av 


P 


"- ۳ IR NASTI 
١ | S 
" । 
T 
b. sd 
^y 


| I Ea š 
sy uorygənb uy uot 9۲۵5 ७५१ اون‎ 
हा छत छ 95107896004 60 ՓԱ J 
pu] ua pus 


sul 
poaoad 901 0 TENPTAT 
دوو‎ pur Ue 42 وووون‎ ong se auf JO 8 
arna ՕՂ VATSOSTBA 9u3 JO iensue ՉԱՆ 


4 
1 


TS ԿԱ ا‎ ۹۵۸ ACTIONS, One 
The setion of the senses is 
Intact 
the action of the mind is 


26040, 


Ր the nin: 


— — — - 


Shut ՕՂ WwreacrTwa ER, 5 Չր աշա gist ef 


बोदेश afta: أ‎ 


fa qafa gi 


यथा काष्ठा 


लथाल्लाति तयत्यन्त, 


/ արո ասք - - 
ի» 


f 


वर्दी स्त 
faargazr +. ल्न 
! Y THC E 


z T C31 ट्श 
; कृतलोष्टतोलाप M 


७ ७ oe sf r= f. EA नन E 
पंशुष्कपर्ण f T 


3 Մ My cr ) (tS 


"Դ 
2 


u dM - 
m a Navi नयत 17 VO TE 


| ७ 1.24. 52 sles 
ES gai e سکس‎ anas | 
aa AAA z of Cof 17». Ս CIE 7 // 


ԻՋԵ 1 „Best 


510 


०४६० ۰۸ 
USTN * 6-۸ ۸ 
ydoTe 
av * 05-11 ۸ 
ud ۱ ۱ 
YL | ۰۵0 ۸ 


[ॐ ۱ 
"oe [ PAL ۸ 
11 


` 


7 


nT 11 (v 


1 
317 uf OT 


y 


1 Au ^ 


= चोरं LE 


fad 


, Հ 


Ua : ۲ 


; दशा लिप ; 
y | 


ը 
1 
1 


1 
Ans 

c 

j 4 M Fs 


qgue जन्म ۴ 
मला Wu «۲۳۹3۲ दमम्‌ | E 


एला वर्ख्ता मम आल पतो mq Tw मघ | 


= ge $e | 
बॉ वद्रमासीदघुना faa तु गुणमह ۲ 


T 


* 
LII 
ձ edd 
pr 
4 
= 


स्वयपका | 


թ") 


यच्छति 11 “- 


n ՀԵ 71 ZI5 c a 71 x 
JIT afores Treat गया 


fear मयोस्तशिवा guest पुष्ट 1 


TW ES 


41412531: 


हृतद 11412152 त्यान्त 


ցու मरकतस्येव जाता ° 


779*1۳ || 


1 


tangs भवता तुर शत्र 
| ۳ 


Հարա | 


जन्यः शगप्रौ ता 


—® 
(rg. 


\ 


शा वरजगममु | 


पीणारणा यधा 


ल्ब्य gara grat ۳ 


ac Du T 3 Վ 8 | 


3 Vi 
77 جوع‎ wif] 3 


n zr 
uua. AS! 
a 


seer तन्ते शिला, 


fq. gre ga 


| 
| 
۱ ۷ 
1 
9 
š 3 
ա 
نیون‎ 
à — 
a 
£ 
; 
A 
1 = 
El 
3 
1 
A 
"uj 
: 


8 
शिल 
JA 


7 
sd न्तः 

| E 
j 

f 


= 
PF J 
Y | 


यथा शिला न्तर आता स्पन्दास्पन्दमवामवा , | 


— 


A 7 gar हत्को शस्था 63895383. | 


फल amer (ՐԱՅ पंप्रयच्छीति 11 ८ /2 ' 


15 l 
Faye 
sat: ۱۱ ۶ 
¿AE 


[ 9: 


x= 
pu em 
नया 071 


< 
0 
ÓN 
PRICE 


1 5 
, 


ताता पत्त एदिग्बागो पर्वश्रदर्गा शलो द 1 


۴ ۲2 qwue णा बज्र पा Հ || VL. 6^ oe 


0 
i. 
" " 
t 
կ 
լա १ + 
号 
[| ի 
4 
E 
7 
Fs 


7 2 1 


"E 


š s d 
A y 

Կ. 

+. 


4 
12 
mu 


n 


i 


í] 


rrFugT3%T 11 V 


ei — न 


qg जो ame at a. 
< >` 
151 ना 1 4 


l 1 ) 
इन्द्रो ली 


շե: gar | 
तत्योच्चतौ OTT: = (| | \ 8լ. 2 /. 
`> | 
Շունն 


arsroraradr ۱ ՊԼ 
ना ममगमो sr STAT 


Մ 
| 


լ 


gf ताम तस्य मध्ये 11315 | 


տող «զ परी EIS RT 1133 gatat 


۱ " Վ ) 
ի 


पदयो थैर वरर्थुभ्‌म्यौ रिव आन्तयौ: | 
۲7۳۲3 वियुक्तत्वा त्प्रयत्वा च्चो ष्टतस्य 


| 
A: 
है, տ 
١ ١ 
a 7 ՐԱ 
/ dnd ' 


६ 
ب ل‎ H 
> յ 
1 
» b 
۰ 
4 
« 
' 
| 
+ 
1 
2 
- 
մյ" 
p". 
E 
1 
E 


en - A t AN metr te 9 f ۱ 
: NES a S S T ADA P j ) > 


um 


@ يواه يوهي‎ n 


` A 


पास Հորի Բար Fo TE 


पुत्र मिथ: | 
ده‎ 
3۳ 


सा मलत्स्थूल्दुयम्म: HETE fn վ 


a 4 


Y 


(534 <H / 2274 58 y Ja lA- 


ՀՄ N ۸ (4225 š 
EF vf a ۳۳ er] A nl DIE 


peu nani T 
TARE 77 


ՀԱ արլ के բ 
«ՀՅ उवर բր: 
जाते हे बोर TER 
पुनरती हुई काभिः 

विलासिनीना' 


~ y Te 3 
۷" ۲۳۲۲۲ गुः 


` 


6 


RS SE Se Ss di Wied SSS ET IE dd 


“CEL DNN 6114-4641 


١ 


թ रू 4 e mat osa T ԹԱ 
49 4Uepusquiredns, u?eu Ae 
mom LI 
S1 Zuru 8 ` 59009749 ۴ 
‘fot रा "EONS" D] 
0 2 + مه‎ > - « 


SION LORES eou WorsTATp Terxogre: 


E ( 2". ts 
a TOOTH) + ,5 30 marek +S ‚use: 


ou 


IT ۵ ON 


e 


sy a 


Rie | 
Ye Sa 
«ՀՎ: || 


323-72321017 1|054 


51212-11221126 


E T ՔԱՐՆ e: 


(Biblio ես P) lue JE 


ps == — ९ 


\ 
,. eee 


7 j i. 


uqi 217۲۱۲۵ 2۷ 3 pr ७९७) 941) 
UE oe: UTTER पूर्वत ते ॥ 


> 
7 ka as 


A 


lag 


NEM N 


बच्चा gn 3 Վ 


gast UN 


यंहवह्यात्मा पप PA पी. 


बंद मत्नतदैकात्म यथा I 


NER. e ` 


प्रश्रमत्पुण्यडिण्डो रौ ज्वनन्नकवाडव: | 


तृष्णा विलो ललहा मनी जलमतड्गजः || 1 


g: 


۲2۳۲۲۲۲۹۳2۱۲ faaataata | 


त्रा ण्ड 355 talg: कवाटापोडपो वर: { | 


e, 
` 


f 
۳ ` 
(/ ۱ 


v 


T'HTWT हनम्यस्ता आाड्चाताप शढाल्ममा | 


Y शालिरिवाव्युप्ता तस्मादेनां पमाहर || ए > 


u 


SU 


11 


ի Pr ի 
$ 
Er 


कि c 


` e 


ygi स्व[ल्युपाया त्ति कम न कर्मशा लिना मु | 


शुभा शुभ शरत्काले FATT फल एशि ।। 


Yi) | «Հ 


4 
i - 


ra 


4 


E S csl 


D B Y 5 
> S 2 5. » > 8 Et u 


ա 8۵0۵۵ v --vilwiHGvIivg 
55150-85935467 007858 و‎ 


TIO १७०१ पप००१ भक पप ताज हरे 


معد “20 


Հ er pe ER 


TIT EN 


Բրա պուց ն चिचस्थाण स्थिति गते | 
Paty 


सकरूपतया trj प्रयात ATTY |! D E 


परित्यक्क तत्यक मिति कश्यते |‏ دوه 


[aT «ՀՎԻՌ य: स शाषालवनोपम: ।। U CC 


. 
* r te 
` a 


.- 


E 


IITA ۳۲۶۲9۲۵۲۹ ۱ 
7550773۲ aa TAARTEN || 


i 


= 


Rs sede 


AI բթ» amma wr DNA 
220 


दह,‏ یه 


A եե... Ս 
JO 00 ang 130203 


1 ° ६१३७७ (qna 


OF ue Sy رو‎ 


a 


7۳7۳ मिता कैव सर्प जेन y 57075: | 


गली वन्तान्तर fefta աաա NIL (i ) 62.2 5. 


` 
١ 
f J 


7 


पुस्को ۲۳۲۲۲ पाघवा इव 8753: | 


|, 


eem लबहला वर्ते व्याणे हमकराल्यम ււ YE 


» i 
i 
-- 
I 
E 
` 
۴ 
5" 


| 


"HL 


पत्वा dut -TAR ey 


(ESTI 


पत्रौकुता चलमहा 737(5 रो 


पजिवेशवत || (^, 


AAA aay जस्य जगदाख्या مب‎ 


स्ता सौ णुप्तपौँ ur fast 


Hou 


` 


TYA ar 


۲9۳۲۲۲ वद प्राज्ञ चिन्मात्र चेतन विना | 


— g 


թ प्राज्ञ मरिचं तिक्तता विना । الل‎ 07 


و 


9 


कशमास्ता : 


一 一 一 一 
— n M —À س‎ 


+ 


ն dn ۳ | ८ 
տ..." 5 
te d b; 


RFT विगुणा sy च वितताकति' | 
a 
जहस्पन्दोत्पातमयी ASA (Ք 


? 


ri / Բան 
e j : ) A نم‎ ae Cu سم‎ 


E OL وو‎ tn E 
į 


Der A e > iss 2 E La Mmm £ Ar 


| See sore s 


अथ त द्रृष्टुमायाल्ति 7۳5۳۵۵۲ y 


Մոզ: | 
1973573 चन्द Faemtegoemtam: yt. (ii ) ४7 


YE TT TAI 


ee 


ऽ भस्त्वालौक्यन्सैव ۳ * 77 स्वयम | 
अवते Marge स्वस्यन्दन इवाशुमान լլ 


If 


पेशल TIT च HIST (yaf aeg 
- ^ 
नोक्यमा हला दन घस चन्द्रा बिम्ब मिवा वतम ICI OL) T. 


- 


ausm 
Հ वावदाताहगो ज्योत्स्नाप्र T 
ԹԻ | 


՛ 


5727311 तम quí «Թ तत्यजतु: FATT | 


स्मयमानपुखौ कान्ती avzrfqq नवोर्दिती ۱۱ | 


qf 
| UU rere: 
e qua 


ا — 


¿Tom? विनिर्ययौ | 


[दिवाम्मौधेरपर: Taf: | 


fat: कतिपयेरेव वृद्धिमम्याजगाम त: | 
बप्रभयाड्गपा न्दर्य; بو‎ शशो यथा || ՄՍ 


तेना राजत पुत्रेणा पुनिना 50331233: | 
एत्नादी प्रतिबिम्बैन सध्यौदित इवौङ्डुराद्‌ ١١ |^, ., 00 


s 
一 ~ 一 一 -一 一 -一 一 -一 -一 - = « ի me 3 ¿ 
P . ա 
, `... ց 


T3 margat वृद्धि मुनिमन्दा हतिकम: | 
3277 ET gat ղմ इन्दोरिन्दुशिवानुज: || Ve 


Te AST ՀԱԿ eaha च | 
न gafa tor IATER उपलम्यतै | | 


$, 
< 
ծ--- 
e d 


| 
E 
7 
թ 


و — 
— و ص en‏ ~ 


| 


gfu i 
Tay स्थितप्राय हस्तप्राप्य ददशै q: 


पेरा TASTE 


5 + ७ 
Լ ive 
Fi 


सैन 1 
aT fa STR 
TRA. Ի | 


EE 


պա» & 
1 Վ 3% धि ~ 
JA TT 
» 


~= 


' ՀԱՂ 


F 
Կ 
۴ 


परशु TATE नवाणवमुदिन मासा 
7 सोवणपर्वतशताग्रशिका: FIR | 
MARA 
संघ्यारूणा उदयनास्तमयावनीना' 
स्तोको दितेन्दुकलिका' इव दिड्युसेषू ۱۱۷۸ (॥ )। 


s en hee 
زر هفطن‎ des te 


( duds يكل‎ 
Մուն: EL EE CEE 


ին 3 sa, weit | Դ | ۰ 
£ Հ — 2 TB 
FA ; lat tri m. 
TA 2 T. titus 11 w 1 An Վ. 2 ويس‎ 
1 Y. Ld ALAS 414 


| 


$ 


اح ا“ 


< 


wit "ST, 


ee aad اک‎ | ` 
“Fiala e, | 


TET महातेजा: quf: quf-rfurzqa 


सम, पवा स्ववस्था सु मवत्यावदिय॑धरत er l| Ն/ 


* ` ՛ Ui 
> U जप ۲ GA J 1 «ո "WP JU 


दशा मासाय सौ णुप्तो vafa च विवासन; | 


अन्त: शोतन्तामिति ज्ञो tea यथा शशो 117.7 


V 


| | 


ՎՈՎ: | 


| 


Մ garf: 


विगतपा THIET uf» 


शर दुपो 2219115177 مس‎ 


कृतस व्यवहा [विद्या THT- 


feeds qd “विहर 


- 


Tred तुखयत्यन्तर्यया सक्लशोतलम्‌ || Y 


tum 


r - 
0 ՛ 


Նշ. 


स्वादनो प्रवैशालोना दोपका परवनिीजपा म्‌ । 


RAAT सवैका माता ودعو وج نو جتن‎ की दिता I| 


am 一 一 一 一 


तस्मिञ 
==f 
तइति 
देवे 
ԵՐ 
TT 
աջը =E 
7 इव 
TE 
ay 
| 


ՎԵՐ 
AT 
Y 
րզ 
ड 
TY 
Դ 
पर्ण =e 
- 
2 
व्‌ 
dTa 
1T 
SE. 


9 
H 


tow 


| 


7۷5۲۳9۲۲۹9۰ भिलै- 


1۳۲۲۵۴۲ || 


2 te 


^» ` 


ԱՐՀ mv. uf: तसम 


ՎԵՐ ժած. 


woe 


E E ՞ E L Y 


41 


»-- ~ "IY حك‎ | 
1237 Tear T T բ 


33 ? LÀ | ՛ 
سح دا‎ Պ i STH 


aan 


जडेन Diada farm पनमा य: | 
a 


TA स Seay मूढः ura ॥1 ४. 13. 


| 


I 
डेयी पा दे यक् लो è rut या वचन Հորը" | 


T तावत्समता भाति ary «ՌՈՎ चन्द्रिका 


i 
f 
, 
| 
١ 


प्रज्ञा बलबहन्मल: काले सत्कार्यपादप: | | 
फल फलत्यतिस्वादु मासौ Բորա qp V^ (5. 


Ան we s 


ե: 
qi मगवन्स्फा २: सशयौ ov 
द॑ त्वे سیم‎ गिरा aeg. 


efe स्थित, | 


FE 


| 
जा जद पण्डलामोग पुर्णौन्दुमिव दोपिप्लभि: 


մ 
hene ոզ: վապելլարարզ: 


- 


Em l.i 


"evel प्रो क मिन्दूदयञ्चुम वच: | 


सो य पञ्य PEER urs व्यवस्श्ता: || 
Uu jy) / $ O 3 8 


ձ 


ex | | 
कुपान्पुनिष्कध्वा वा श ता यथाप्रस्तुता कथा मु | 
शशीवा पृतमा हलादघुद्निरल्युषदीप्तिमि: ud AE 


۳95665۲۲۳۲] जगल्स्थिति: | 


जला मृताम्या feat शोता तनुरिविल्दवो ۰ 


पश्यासुगम्भसि नवार्णवमुधिने मासा 
सोवर्णंपर्वतशताग्रशिखा: 751 | 


7701471 EAU 


संध्या रणा उदयनास्तमयावनीना 
स्तोको दितेन्दुकािका इव दिडयुतेषू || 


ल: ननी — 
լ (te ] f S T > . Պ 


+ E 


ne के 


मै हैपतटो लो aqui aang dam | 


पपा लोक्य fagi समुचस्थौ fafaa: || "un 


$ 
C es. 


+ 
مرو‎ कट 
FE 
ae EL 2 as ՀՎ 
Php, 
» ۳ 1 رد‎ 
' 9 "यु k en 
A البرك‎ ea ل‎ 


b 


X 


अविचा खतो वृश्यप्रा स्तिगगनसयुयपि | 
जा तिब्रैमिरिकद्वीन्दुदी षवन्ती पशा प्यति VU (७) (64.17 


a 


he 


द्वितीय इव शीताशुद्वितीय इत मास्कर: | 


देतीय इव atar Taster स्थित: || 
HET Fs 


Ta 2۲۳۳ मुख वका राखिन्नमानसा | 


इन्दु 57151153 श्यामा खिन्नमिवा म्बुजम्‌ qp UL) 


तत्याज दयिता घुप्तामड्कादाजा शिखिध्वजः | 


Ն) 


स्वैर स्वरं ud राहो बिशंढ चान्द्धप्रमा || 


D 
ի vi Y 


बिम्जकला पूरमेकत्रवो प्षहुतम्‌ |‏ رودو 
मतौ मुनेः |‏ ووم स्त्रैेण मा जोक्य तत्कान्तँ‏ 


T 


i 
MALA 


d mo d. p^ : | | 
ده‎ E ed 


` 


* Ch tend bh V a ա Çi c AAA — e An PEN Ar » 


which qualifiss 1038008) 
titles of ¡Par a ama-bhat tar 


which qualify it, ۷ th 


one of noble of regal bir 


Արո چ‎ er AX ar Fr Cor Eo अ 


۱ 1 GTP ATA مرو‎ HT | 
برسم کوج مج‎ == > टा wy ctt Rid 
Աաաա աաա յա Կ हस्त स्‌ 1 = վ 

] թրա Dur 
بر م‎ Ws be ո. | 


१०५७ 58 १०७५० V -- YI 
9 “08५ rno "Pexoozo, 3 
¿TM "Soyorys 472+ adn 
UT ۵۵ "ieqeudTe 


۱۳ ۲۲ ۰۹۳۵ Աաաա > 2 


CNN (= 
۲ Xr سوم‎ Su ACE a A 


r 


VEAS oD MOM ia 

135զ sm Uln 

2७३ SU Jo 898 
ԱԼ 539 81060 115 Jo 


լ 09००१ yonu e SOATE 


— 


4 


kei مود‎ प्लम له‎ ۲۱۵۱۳ 92 1c م رط‎ UY )) 
ԱՅ ATEN qdo իի तू मा PR 


2०2 [oi 


۳ nili, The economy was also 
to the present day. How was it that 
9 menance. Were they mere spectators 


eing @nacted before their very eyes 


ar Ի rat Վ ՆԻՆ etn յ ԵԾ dd dans mmm wv Yl, = de 


/ 


շշ: 


= we EN a um < 
Lar rm LIT Fee Crew ge | 


ocu CLE 
A ककत हा. «Հոր 
CS 


Wu p b ed շն» 


nf TN 11:44:11 


8 ԱԹ ५० Apert SNOW JUE io ६ 


* kTuo 
UT 37 89१०५ SUBTTUIN Zee Tuo "फा 


s E ru c تب‎ E A EL AT 
¡AAN 
Het tl A f SR s a 


Ie काळा هم‎ : 
P Rs 


; ի, اف‎ 
| 
/ 


9 

¡its 
ի P 

) 


| § 
my Monier William notes it in 


i 
| 3 £ 
maiden, i 


(v9) 


SUY माजविप्तत्फलहैतव : We 


7 f नम्बौपमाका Ug 


TIT 53 गणाकरा* i 
यशः पुष्पा मर्ना 


£ 


Monier W4111am notes it in , 


y of coins, 
only, 


= 


C 93)‏ ل 
शान्तो हेमयज्चो पवीतवान्‌ |‏ :315141 
अऑग्ग्निशोचा म्बरच्छन्नः : इवोदितः ١١ Vey) 30: 21‏ 


£ 
Monier William notes 1t in , 


= (yä) 
1 त्रमुवनहा 77ج‎ सौ 

मुवनमहा yay ver agata: | 
की रसलिलावप्री 


गगना व्वेश्चान्ड आलोकः 11 Veces C i 


1 
~ 
5 e 7 A X 


y of coins, Monier 14114» natan sa œ 


~ 


त ut ۱ فا‎ 2-6: 
2 


TUE 3 
शोतता HT न शोताशोर्न हिमाचलकन्द | 


ने एस्साचन्दलावत्या Fe, T: 


^ 6 TA, 
ET la ~ 


7 of coins, Monier 141145. maban sa s- 


o 
77 


a< 


3۳7۲9۳ ]5: स्वस्थ: शोतलात्मा 5516: | 
a, 
त्तिष्ठाप्यानन्दवानन्त; साय पर्ण इवीड्डुराट्‌ || V. 


V oe 


(७५) 


A 


अथवा THAT: पूर्णातिशाकर | 


बॉ लिबदुदिमदैन ज्ञानमा सादया aay 1] u. 


) पत्राठा धनसंघाता: सच्छायावृतमूमृत: | 
| गुणाना' महता योग्यता वंशा dar ۳ ۰ QUIAE 


i ` a 
BAR í 
7 ` 


देङष्वाजरणा सर्वरसाला पवतो न्वहम्‌। 


saga 12245141 ।।‏ ارحب عو ودج 


तेन कमा पतिमेत्युक्तो कम्भ arerq few | 


fart विषण्णया ՅԱԿԻ वंशस्वनसमानया ।। ४: 


—n. 
—— 
ص‎ . 
-一 -一 5 
O cr rrr 


~ 


उच्चकैः qgarota fafda: कुसुम: समे: | 


दोधैन्दा नम्बप्रतिमस्तुषा रस्थलशो तन) ۰ 


मापा ՀՎ 7‏ رتسم 
ԵԶ‏ 


कौ किला 
T 
an 
Tq 
तता Հ 
I 
Tf 
मव 
i 


aT 
zareg 
egy 
art 
oT 
ՅՐ 
at 
q 
का पित 
to 
IT 
|| 
(Y 


17 


q कुट wr watt मव | 
are AT स्तीतिकलता मडूअत्वा पू 


er Վ «ամա ار‎ REN 1 


9 (5 . Es 7 


tas 6 | 


are je cary gaeat Gat | 


अर्घा त बदसस्शानस्लिष्ठा arena 11 V y 
z v> 


XS 0 ۳ ۲ 1137171 
ARI वपाणाय, | 
मवन्तं GRITS तादा AT Er, | 


1 Պ v4 
سم وم‎ ` 


qa? हि वासतामावे प्रया न्त्यफालता किया: | 


agur: फलवन्त्यो पि 881519 लता इव ।। Ve 


il 


शरलता ۱ 


+ स्वमावेन फर्लात यथा 
नो तथा 


एक्या लिर्वासता पुत्र फाले aa 


उका एमा मुरा प्युच्चैर्नै ददात फाल किया | 


शुभा वा तज्ज्ञस्य फु 7 शरल्ता यथा 11 


शुभ 


Ա 
able, 
ի 
i 
Li 
Ա 
u 
0 y 
ԱԱ 
" 
E 
K 4 
» 
` "t 
- 
< 
"ԱՆ 


اله 


EA يب‎ ՐՆ حي وو‎ 
AR RR | 
Ug وب‎ ce 
ur नसर ««ՀԵ Թ ary 
ور‎ ooops ua: 


1 


+ ° — cat Թթ as —— Ww TO! sats Ca. < 


or ltg site. Also call 
whlch Buddha and his pr 
perfeét wisdom.(no.71). 
BOPPA-- À Prákrta word for 
GAKBAVARTIN-- 9 title of p: 


Ք 


այ “a * Դ de ՆՊ وحم‎ à 
Y. -Հոռոռ first ot Gas E; 


sls. FE OR. x 


2۳۹۳9 مر‎ ps “£riculturi st 
bed by the March of arm 
1۳۵1 ७8४1 ոչ cultivator wa 


ye KNEE MAD 72777 

BFS gu AT 1 € yc 510) 

2251) CA ever ۷ 
didam Z Z 


3T * प्रतिनिधि सार 
TIT ह | मारत के स्व 
“वा हित हो एही शो: 
तीर्थस्थानी' का वणन | 
CAT काव्यमय हो उठ 
कवि बन जाता हे, उसः 


% EN 
gz «a — — — 


Aa Հայա ՀԱՎՈՎ «ԱՑ | 
स्थ UM չո Ժա ASF AAR: | 


JI. £8. 28 u’ 


- 13 ا و18‎ oomac e2uəaás e ۲ 


sey 4049 ۲۲5 9५4 2nq 


“ONS 52855832 Id 
‘Pessez#pun ë 


09216۵25۲0 5 ورتاة م‎ 1 ATT 
TP ar | 

* ՃՂԱ | 

UT 31 56 011 °M * “uted ATtpoq do eur 


° أ‎ 0010 * Ug’ g 


fe տ.‏ سم pm‏ #7 مت ب مد 
oA < ER "ef E pv 2 SE |‏ 


AA A (1) Pare 


٩.90032 पः 
(2) ագաթ د‎ 
Gold, Nc AT 
Wonder, Tuo 


a day witeur 
William r 
"H 


Nodyam IT . ՅԼ. 


Peksin 1541. 


Dana aa. ie 


HY 2 722 T qo 77 7 Jap / 
“717 2777 بح‎ MOT Vers my 


52 Samana III 39 (1) Perc 
Lexi 


x 55 toge od bs ե" Է» Aes 
š 3 7 41 | 
9 ‘TT ०११ 13441: Dr 

ee a a AER 


aa a | 


ES 1 A फि 
Հ 1 " 1 
| i ١ 


0000 


777777777 FEU 7 Parr 72227 - 
Թայ Y BF «ամա: 
APTA 
A (10297 77: 


۱ 


"4T Jo asnes o éu berzo jur ST 3 
“49JJTp € ०३ Syurod ATABITADUT 3884७७६ 


MOL 3110-1۵ 77H 95511181 noad 954 


UB. vorm * 48265 Jo 3۳13210016 ۲9۵۸۵9 वळात vr 


Ef 42 


۰ ع2 » 


उ 1۳5 तात TATI पश्यामी मनन्‍्दरस्थिताम | 


AT AT STGETODeRT शुष्का वनलतापिव ۱۱ Ç 


l — ¬ 


TE gg 39430 ou uo رمت‎ ' 
VP 94 ०३ besoddns ərə Seaurjsqns Buys 
०३१ Jo asnes ong $9 Harso 


Per कुल Y) छल autod TAVITA 


SUT १४४०१७०० c 


TR 


713۲9۲: “किन संल्यज्य फलमेतदवाप्नते | 
येता शा asa say ना घुलमाला az Rp — pe ex. 


511160 Ay 48430 ou uo وی‎ ° x 

ur J 
օզ os Posodans 01% sogue — Ser 
CN कक ae, 3sqns क्ष, 


शास्त्रसज्जनससर्गे: प्रज्ञा पूर्व faq | 
agrotti: फलप्राप्ती लतामिव ١١ ७: 


(2 


A D nm = 2 


लता तागेन्द्रमदिला TUT न सपद: | 
c 


ë TCU क 518 परान 771 (V 
पुत्रिका रक्ताः कान्तियामाति 31514 IIL 


COMO OD 8189u30d f 39140 ou uo օյ ° 


UT eq օգ Pəsoddns وده‎ 8 5۵00 9۳9 Surat 


ra 
O e 


37779۲77 स्वप्ने अकुव्वनयपाजिनोम्‌ | 


ला जिला मौगपुगैन पुष्पांधण लतामिव || VI (| | 


T 


vU 9 4 


r 5 
I 1 


पुष्विरागचमत्का ال‎ 


वयस्या'प च 2 وج‎ सरा वित | 


AI UNO Seo ES 
դ 189५३००९६ ՎԹԱՅԾ ՇԱ uo 207 A 1 
oq 09 Pesoddns 010 وت‎ 


Փա dii ت‎ a 


०५७४३४११5 Jurist 


यस्य दु ष्टदुढा 9717 उकला चला: | 


۳327۳7۳27 fas: सर्वा «ՎԼ: FAT इव ۱۱ Y 


T 


(99) 


कुषादम्यस्यघा रका विषयारतिराल्मज | 


-—- 


nm. 


TREE AEE लत टा ՀՈՅ 


वसन्त रमपुरस्य यथा FEAT | 
FRAT afa: afar तथा ।। eG) G 


- 
॥ 


ETC ԱԿԱ ագր MEETS TEL + 3 


ATE तरूणी जाता مسج‎ | 


नती ल्नलहुनुच्ेव पिला सरसशा जिनो ।। VL / || 764.56 


STII vY A YA sy ADV 1 र” a, ITA 1 


ण Բազա at farar ՀՎ ۳ | 


۲ artiara जराविधुरता गता LTE 


१ մ 

۱ TEM कराल्क्टिना sfa: | 

| Վ "a v = = 
3۲27۲۲7۲ A YT arfaa TAT II Fr (ո) 


4 


चमत्कातिएचेतास या eat पैव faari | 
वल्लो त्यजति तैदाधो पीतमप्यम्बु 81835 ۱ 


z 
Sweat ۳۶۲ دوس‎ सेदशा जिनो | 


कृसिक्तेव महा वल्नो निएुत्साहागपल्लवा || Մ. tev 


या prf न ETAT दर्जराण्यु न्मला 1 Վ | 


A. rre arfa ٩:۲۲ ԱՅՅ. tl 


bed ۱ 
TTT एव ते सन्तुस म्स्तेञ्द्रियस विद! | 


आकारमा त्रसनच्या SHAT लता इव 111 pone de 


Í“ — 


अन्तः पुरमदुश्यैव विवश TATE | 
पघुमा समहा नवमो लैस मिव GAT | 


Լ) 
तृष्णैका TAT TT | 


प्रावृधोव लता तुम्बो u 
यौवतम्‌ 007 


Հաա ra इव नंप्रयात्येव 


-- £3 
> €. 


ք 
/ 


PES 


۲30۳۲ यस्य तालो चता तपनो वने | 
© 


AT gaz : खा भ्या परण तस्य राजते || Մ 


वासना लीतिका 9۲3075۲ नदगता यथा | 


wor 
|j 


PATA «ՅՅ ՊԱ: शान्तवातन, ॥॥ “' 


sqq तस्य ավ पदनस्खा लत तद 1.3 


फाल रपापूर्णामिव ysi इवे तयो यद TE 


THi20 ند وه‎ ro 


धन जड कृष्णामपि मुक्कर्वाष्टारिवाम्बद; ॥( V 7 
| 1۳7۲ पच्छता ara चेती याति ۳ dp ८ 
| 
QS कलकैन जले यथा ۸ C/O 
-अह लावदिली याती मवते पुष्पमंजरीप | 


a ade Hd (ततला AMAT ای‎ 2۲25277۳-1 


< 


an 41251۳7۱6 Նր 4 56 ae 


سس سس رس سس 


_ SU Aten og JO e4TdS UT JI "si 


STerrpe مج‎ MIOJ 849 ut ATddns poor ¿Z 
8814030 مجم‎ 59956301 IO ३७१७ 36526339 ı 


10 565 o) SSOT exe 818111 5758303 ք 


Աաաա UT dine Bapuv-A- ee ule. 


3 " 
TT d ` «պ 1 թ ԲԲ Tyo - 1 
स्व 7 Metadata 


पामातमात्रपुदितं Ter ब 
TTT Tara rags 


1۲۲٩ स्त्यामिदर्पास्सि 4 स्वे AT EA. 
C c 


ds ur Jl 4 


«ՄՐ 11741477, 


खजीना ता 2790711151 बाजा मजलता तगाम्‌ | 


पुछा 1 जहा एकन्दैन्दुचुन्द वल्ल्य मना 
c ت‎ w 


४० e3Tds ur JI 6 


UT Atddns poor A: 


PTP 5958 دن‎ IO arar ya TO RAT | 


| ` 
7 
人 ^ 


ति 
din" 


eS | 
इद तु त्रण वक्ष्यामि 1۳۲۱۲۳۲۳۲۲۰۲۳2 58 | 


1۳۳۲ तनुता चिन्ता جوز‎ ते || U 


हई. go र रछ 


շի: Arddns poor &: 


< ` 
(tp 7 / pr 
~ "X 


š TA Fo Fe 


ՏՎ STOTT 
ET ta dej n “SE ՈԾ ը 
उभयी Ar लतेव वनवैणावी- i > 


- 
P A 


ds ur JI ۶ 


e 
. ia 


| ԳԵՐՄ TOTUM ते । 


atrasti qatori प्रवाहाः सरितामिव 11 Ve): 


11605 UT JT +s; 


पयण oua UT Atddns Poor Ai 


"t vr, 


^^ wn ۰16۵5٩ 55 39 ç 


1 y^ գ 
^ 


TOIT ATA ԹՈՎ विघटिटता: | 
ien निज 9I वेळावरतटा' हव լլ Ն. 


& 1 


. ५ 
" ) 1 Be 


~ A CA Ta 2313 í 


— 
ur 


Í 
ա 
^ हु d 


el 


CA mt ary A 


s 
arn we TO : = 


"ub ATAN s- 


> 
. "m 


2 ia 


, पुर्धमुरचकचत्का न्ति AGA | 


उत्फु ल्ठकिशुकाकार संध्याम्बुदवदुत्थितम्‌ 11 \/ ^ ५. 


ՎՆ APO ine - 


/ Q. 


) 


ten nn MEM A 


ततो sqa सा एकपरिपीनशरी रिणी | 


रका वषाप्रमाठेव तडिचरठठोचना d Ug 


(z 


o թ.գ 


| "EL Ariane +- 


तत्रोपविष्टास्ते देवा ढक्ष्यन्ते gan | 


पुशुदकान्तयस्तापादजला' जलदा इव || Ve, 


” 


-— 


S»- 


IH 


स्‌ पश्यल्स्वेव TA TT थ ՀԱՐԱՎ | 


ज्वालोदरे EHO बृपान्तर यथा 11 Vom 


2 
PED 


तट स्थितेयाविददुश्यभपर्व 
शरन्नमोमंधलवा զ: 11 برع بي‎ 


— a 


® 


af स्फु रदिमर्मत्पुण्यैमन्ये संप्रेसिथिती qars | 
ah: arzt बहद्वातैररिवाम्बदः | | 


qe 
1 


(993) 


ՍՀ: ATSSTIT कायाणिव TETAS | 


۲۹۲۲۲۲۲۲ tafa ast faa eattagg || U 


पुष्पाजतलि wet व्यौम व्रजन्कृसुमद मजघ्‌ | 
PASTEL quarter fed हैम gare: ।। VO 


չմ... 


V 


पद: guervhg तरङ्गा ۷۳۹۳۲۲۳: | 


O स्मन्दुष्कताम्रपमो रिता: |լ 


e घा. प्रा वी व ԿՈՒ: | 


1 


Y dE s 2 " #2 
" £r ) de ss ] 


aiai घो रा देशमड्गदमा कुतम्‌ ।। ل‎ © - 


“Ws 


ar qea सह ENT «ԱՏ 5 जळले | 
UIT ABC लाला ՀՎ भाल्लेव 
E T 
EIER || 


— 


ES 


et 
լ 3 š . 


E ë j w 
shed clothes, 


mife for a dagger, Monier Wilidans notes 
18 lexicons only, a 


Tipened, Monier Williams notes in‏ و 
s only,‏ 


ls Monier Williamsnotes 1t in lexicions 


ara. 


fe > s Ի - - - 


A 


EX m4 
a 


yop appo m dt rnm 


er fro.poy we با افيد‎ 


3 


D 


` 


HIA ^ l TU di 3 | š ۱ 
४० 990९०७३ و‎ शष्‌} Ur zou 


ur‏ نجوه 2592م ؟ 


+} 3 epi) 5६१ yo # ` 


(on) "५०१३२५४०४७ | 
BETON) छत पव 89३७ 10001100 "ՉՏԱԼ ein 


he É 


LT © 4४18 8 ३ وب تج‎ uo 58586 eis 
ey Դ UT DBT աշ "* wu عن‎ कळ. SS S NM २” eee 4 MT s 


2e. 


im 


Pie E जरो | 


1 


AT 


Pa FILAT रणा मण्डला | | 


بيه 


[विमा ल्ति पृष्टयस्तस्या धर्माणा मा | |. a 
eq 7۲۲5۲ [Tf 097۲ नौलवा शिदवासप्त: ÉL Լ) 7 


34 = 


wg“ 52 sepa! 


AA धात ४5०६१ AN 
«au AU) N MUAY 


HASTE तट 


| freA d 


ար in E SGS 50118 و۲۵‎ 
ORT 38 1 59ت‎ Tho 19, ԾԱՂ 


PTO ՅԱՂ 41918 ՅՆ MOH 


ATATNO SUT. 89 TON 
de yo H o.rem 9 Aq peq 


45 ۲۲۹ Tho १4 ४७ 21110 


AS m en‏ دا 


कुशा बहुपवासेव परिनिस्नमहा तनु: | 


कज्जलश्यामला भेघमालेव पवनाकुला (|l (` ի. Թ. 


णुर्थों ear ततस्त्वन्तर्दिमाययौँ |‏ ميو 


Բ 


उल سويد‎ ARES 
gegat शममायात: शरदम्बुदखण्डवत्‌ ١١ V] (1/ | "© 


७ 1 Wy. ۰ 
d छ 2 j 
N 
4 Bm 
gy" 
a TAN 
E 3 
— 
N v 


तमयो सफा रा संध्याजल्दघुन्दरो |‏ هه 
ततो इ "विस्मयाविष्टः प्रविचारितवान्पयुन; 1111 / || 76-7‏ 


"o 
CP ۱ 


प्राणेनाकृष्यमाणा ՀՏ, d मगवती मुखे | 


-अविशत्साध्यमेघींघ इव मेरोगुँहान्तरम्‌ ۰ 


Wee EE 


զ संपुत्तस्शा af aer affa. शमो | 


इत्युकत्वा 
rent 9 TET: 


Fase 11535 TT 


F UN 
/ 1 


' चतुरायुघधा 1171711111591: | 
— | `. 
faafaa} वाता fearga fT: (p ४८ (९०) 


ER FAIT: कोस्ट. 
REST पोझराम्मौदा harag 
5 š 


i 


Traz oq PE 
iT ՀԳ|| Ve fe, Ed Se, ES 


fFafqegrforqqur f: 17737۳۲ 7۲۳۲۲۰ | 


यथवा म्मो घय: gaenta द्वोपममयः || Very ८ 6६ 


"d 


ի 
, 


k 


> Yi 
| Jf 

|] 

لعل 11 


— rr 


मुततण्हुलमा पुष्टे:; fage 23718: | 
۴77۲ af ԱՀ: 7 


ար ՆՅ marfa ज्ञस्य देहतया अह | " 
E 


पोठबन्ध fqnaf- MARTA 941351: n VL š 


ւ. किट «ՆՊ ՀԱ 3 
y = i 
--— ۹ ի > 3 cai 
x P ԿՅ: 0 
۳ " h e 4 
é ve 
Y - 
P ոջ 
| 3 
ex * 4 301 k 
۰ , 5 | 
E ۲ 
e bu 
m 2 -— 1 dí ۴ 
7 * 
^ 
» 9 
۳ ‘= 


C^. 


ve 


उपर्यस्थगयदा ननन धन q तं शठः | 
۱۰۲۲۲۳ शरत्कास हवा ATT j| 


अनन्तर समामध्याद्वातदीप ۳۹۳6۰: | 


ՆՐ Մե Լ S s 


nn 


—— ++ — حيبي‎ रुल 0010000 


EEE EEE म 
了 了 टो سم عر لس‎ am. 00 गै e 


आगन्तव्यं त्वया शोध्रमेवं ՀՐՎ भूपतौ | 
पुप्नव थ वतादयौम्‌ शरन्मुखपयोडवत्‌ ۱۱ 


न a 


FATT बाम शरदोवाप्रमण्डलम | 


193۳1377۴595 संस्थिता शिचत्रपुत्रिका: । | Y) 
eu dew 


ht HÀ u m c 


पातालतो मृतठतो थ दिग्भ्यो 
ज्वाळा TAIT: | 
सध्याप्रवच्चाशु a विश्वं 


ज्वालामय मण्डछमेकमेव 11 Ve o) । ८ 


पूमिका त्रितय जाग्रच्चातुशी" स्वप्न उच्यते | 
वेन्‍च्किन्नशरदप्राशविलय प्रविलीयते Vo 


स्फुरत्यहका रघने RATA 12513 | 
۴77۴ कायकदम्जे दौषाम जरो || | 


aggre teats ममा परमयप्रद | 
कथयापतया स्माक इइयी म्नः garen ॥॥ U . د‎ 


rn 


V7 $7 20 E. 


Ve Ee A 
सतेन Urea 2۲۵2۲ arf-- 
019183329991 3331 53539 | 
मा ۴ व्रजतु रागपयो मतिस्तै 
कोणा օրս աբոն शरदतालो || 


որի 
" ॥ | 
पे" 


धारणा संविदा agar प्रदेश स्व وحم‎ | 


qcuTUT ՎԵ HATA आमद कुसुमा दिव | | Ve eg] / Cao G = 
". 


Re E) 
ime m f 
—— Y 


5 
` - 


& 


7 ۲ पोदपर्वस्व चेतः अयुमको शत: ! 


वा meg! पयच्छान्त विषया fasrarag: || U: 


از 


र्ये सर्वगतो ՀՎ: ՎԱԽ: कुसुमे यथा | 


याप्योजसि frase शत्यं विवस्वता ۸ 


— n 


ԱԳ. 1 
(yo) 
जया प्राणास्ततश्‍चित्तान्वितो मया | 
Tfaa? बाह्ये ated कुसुमादिव 11 ७७८८०) / रप क्‌. 


5 
~ 


一 -一 人 


Í t 
` ե: i 


कन्तः शोतनतामिष ए ता Հ जाता न्त केचन | 
2037338 507 मामोदापिव TAT || Ve 


v4 1 | y 


: ١ 
= = ag ^ : ३ = 


FS So | 4 


| D ۱ š i = 15 š 
क RS E k | 


ae 


—Á — 


HE N nes E s] NE 
A HA ۷ «ՈՎ ՄԵ SET 
"rr ic o CRIT | ۱ 
af ETN ՉԵ Ew بجع‎ REN) 


Ge te.‏ مر 


M e Դ سم‎ E 


E» 
Ana jo En E E ~ PA 


m at tt ^ Qam 2 Fg 7 


2- e M ot y umo Y m 
TIERE rere an 


—— / Հ» ds 21 = > > C E 


Y w > ate د‎ Lo — TS 

7 TDD ALS Հ FS ` 
: "e = >< O d I €t 
E 5-4 صر‎ — Մու “क... = 7 P e. S. 


सरन क 1262+ E UCT PAZ HT ] 
TQ crs UTR ZIM SG Sy gy 


be अ # 


E 07310 uo posea و‎ 

S u 07 ۷ | 
ITD 9q 300 00037 ९१०३२७ وه‎ 
TP MS oe ‘WOT pue opid o 


€ 
۳۵۲0۵۵9۵9۵ وه‎ Haug BINED գջ «գագաթ 
UnoTAQIÓ ODT? 


Հ... 


Nal ATA y 
6 q gra HT esi ZN / 
HSU T Es ՄԳ 2), Թ y / 
արտեր api 2 2 


M 


| «Բ Sorge, which is kala, 
es things, it gives rise 


in the pereipient 
| to those things, 


of past, present and A 
——— ae 


DZ. 
(30) 


— 


wem 


| JT wrar प्राणास्ततश्चिचात्वितो मया | 
चितो बाध्ये सोरम कुसुमा दिव ।। 


TER Ui. 1 


(20) 


e. 
np P 
| diicd 
dinlédops as | | 
پا‎ dul | 


tb 


: 
f past, present 


` Ad A... i t p odu 
it produces all 


to tho 
| 8e things 
d 


EC 


ततो चः զվ ա हमामोंद इव माझ्तम्‌ | 
مس‎ փող पृत्पात्रसिव वा पयः 110 


— A 


ԳԼ Ց. da des. $sidic sd 4196 | 


(४१) 
कार्य सर्वगतो जीव: स्वामोदः FHA यथा | 
तथा प्योजसि Praga ՀՎ विवस्वता ।। ५ ` 


«ՀՇ 


Near 


घारणा संविदा agar प्रदेश स्व॑ तमत्यजपू | 


तत्प्राणे: we नियाति कासः कुसुमा दिव ۱ ( IB 


١ ay 


dedial. aß cdd Lals. ar hese | d 
dlfali Aldai «dal 192 44 चन adat | 


T 9 
अथ वाताथशाडढो गगन | 
पुष्पामोद इवानन्तं गत्वा च त्वरया Paty ۷۸۲ [i J Ko 28 


छड़मृतवपुस्तत्र तनु तत्याज ता पसा | 


गन्धः qual गच्छन्कृपुमस्तबक यथा du X 


t! Ա f o «ի 4 (| a4 cx / An --ծ-..Ի- w 


पकोश इवामोदो महोर्मिरिव सागरे | 
श्मजालमिवा दित्ये मनो ալ राघव ۱۱ ۷ ۵ (re 


ET 


Tp 


, 
ՒՐ .4 


|| Ae 


® 


सत्काया मनपल्लव : 


TRO TSE Ta 


gater Taggy ° 


IA TATT मी हि 


`. 


< 


रैचकाम्याप्योगेत जो व: कुण्डीलिनोगुहा तू | 


उदरस्य योज्यते यावदामीद: 537154 ۱۱ ۲ 


Ta es 


at a: qafas? हमामॉद इव माश्तम्‌ | 


ի 1 mo. s f 
J 7 | 


ष्णाएशुरिव शोताशु मृत्पात्रमिव वा पयः ۲ 


e 


परमाल्ममहावायौ रज: स्फुराति Հաա | 


हुतुमाडूग इवा मोदस्तदतदूपक स्वत: 111՛" 


zu शाम्यान्त 91414144. jl ` բ 


ie Sgn RE S basi EE SS SSE ` < gm 


m ) 


ar वातपरिस्पन्दे यथा TA: ]رون‎ | 


लशा ATI पन! 


ian 
r ¿e 


बर्थ ^ APA THILO} r" (Y 87 2 ի Nr: य Ee 


तिष्ठत! ATA स्य तद्वितिककथावश्चात्‌ | 
पुष्पासड्गा दिवा मोदो विवेक: aaa ۱۱۷۱ (il 157% 


t 


| | مامتا‎ gar = dij que: si cad 3l و‎ SS 
al: واه‎ ld 


| 


17۳۲ acagrfaay : 


To | 


ITF بيد‎ पिदमुपर 


Ue NS 
जन्यीन्यं फतुमामोदा 
व्यो रूपा स्लश+ 


fò 


परस्पर णिगो णाहिगा जनता 3722377 | 


संभ्रान्ता 727 97581007173731 || Ն 


FEL nrg, ա PE 


Լ) 


Faatggtgstarıt वृदिसाययतु 3371 | 


नी fast: पल्लव Վ 101592115 ١١ ` 


७४. .Փ =‏ .55 > و 


AE ded «յէ ai H 
iaa sd Համ | 


Er; 


--- 


बहु विघपुखद्‌ : खमध्यपा तो 
PETTITT ALOT GAT तमरत: | 
जगदुदरगिरी लठ जरी Վ 
गतरपपर्णा वदेति s3pequ || 


fatah चर sz 22414114 III | 
वेतो gafa ar "fad gor यथा || ۷۰ 5 - 35 


27 पलत्पेलवगा ՅՆ | 
कोयते दिवापावलो || 


3۳۲8۲ ۲:6۲ ल 
3rufuofaqqota 


`, 
Aia 


7 


E. 
«դ 


Sg 


4 


tida Ն: 


शापाशुविधा यिता | 


रागात 


< 


4 भवल्यससड्गा तामा 
हगघानामव पण TAT ratat ga 


نم 


कही नु च,चर्नामदं प्रत्थाइलमपि 75113 | 


q मन: ख्थैर्यमायालि 71279723113+ ।। ए Q 


८३३६ ° T PTS Fg دد‎ 7 I a 


Was geal 19911083 
Ü d 


"v. 
५ | 
Eu ats IA depu" 5 ն 
PT ri TM रणा 2 AA 
ACÁ: |] 


TL. 4€ &€ 


١ «ԽԵ նիի Վո ԷԵ, zu 


۱۱ 602 Hl ble EhbÉ, Lab 
| հաւք مطغليوط‎ եկչլեն, 


Tee سم‎ I 2 z—= 
FF PN F pt ՇՏ A CHAT Ret / 
rt S Cee نا رد وا‎ के 


—À E VOUS ud 5 / 
5 7 يديم‎ c Se = cet = | 


a yw ն 


"= p m 


Sen Quays 
‘son ५५०७७ 
866010۸۵ Dich ous 
VT seen سم‎ 88 0205 օաօօ am orm 
AE "uo Lhe 


8 FO 98 ون‎ ԾԱՂ 


aS Ls ro eih phe 


tM ry TIAA STEH 
Ew rm né RAT + RUIZ 


kem s अ 3 x Ca मुनको «~, 
(pap IST 


-THI Re "मू HJ) ¿cta 345 


id da | ot # | 


^8 essay on time bet 


ver than with the 
losopher 


Kant و‎ "lime is a necessary 


Np S 
e foundation Of all our tuitions ' with. 


“Tal we Cannot think away tine from them, 


Y 


ER iq» Շամ ի 


Sk a gu Դ | 
աաա VÀ (4 LAT 


शलः T 
Tq: पणी ऊर्ज्‌ 


3 Է: id | 5 = 5 

' MRE Ct st — 

Une ERSTE 37 कक ախ 
? > : 
د‎ ir er 


Flt OF E TAL 
BT LY 


FF 99 १७ 
TU ०५१ प 


१; 584700 TETA զա. 


२७९००] +” Suv ԽԹ L ԱՆ 


"ԴԷ SUTSOTOUS տղաք 


* 4110 guooTxəT uy 


"छापा “BUY: 


@ Chew wa mmm a 


*£TUO suo : 
ur E ԵԹՂՕԼ Mert ta مسرو بعر‎ 1 


1 


3 


Aa 62۲5727 AGT TCU S UMA 


थ्रीष्म दाना कला aar «Վ: de) की Sq |. 


SE Ly g = - ४५. 


+£ 99 IAS 1912187 SUT, 
UOXI PTeTI om 517 
doy, 88088 7 SUL 
I^ ehupued उ७घ१० ԹԱԴ pre 
"TOD DUO مب‎ 888 1150 -16 1 81. 
“TEIN 3524 o3 SUT 7025 


[W 256838: مهم‎ Sımarın 


€ ZANNSHIFTT कृष्या օր աաա 


SE 153. 


e OE FE EE DED 


"Sure Jo USeTO 
| INS ۲0۲ 


ouo sel 
1۹۲9۲۸۲9 ۵ Sry 


UTA uo 917718 5 


DUELE a3: Yad: Qaqaqa | 
ee Է 
¡FEA 


SA AT | ' क्‍ 


H ۸۲۲7۳۲89۵ 11۵ ۲11۸ 5१७०१ 


eTqrssod aq Pinos مج هت‎ 
511335 JO ۸۲۵ ۵ Oy 
^ 1107965 ն» JO 07 


"37 400m օգ S97} Tzun 


auta हदभल्यचस्घरः 
41 जध्नुहुद्भृत्यवन्चुर्वजतपेटकप्‌ | 
` 


स्यातिविस्तो्णममल्पत्रवस्द Ն 
۲ Tama qi IT Dar و‎ 


Ղա वातविधुयमात‏ وود 
नो वस्तुता ga काचन तास aed ۱۷۸۵ 7‏ 


aA क ला 


| tg Ն er El 4 մ Ա 7 १ 
ظ‎ i | pun «€ | ^ uo ii » | | 

5 «Հ ۱ «Վե me | | ^ ծ, Id | 
s à uo T اف‎ dix 3 š 


ae old 


w Spn 


तम: करशतस्तस्याश्चतरावचिर्वातीमि: | 


1۲1 3۳57۳۲۲۶۲۰۲۲ पल्लवैः 111. 


मैं k क. = 


Գ —  — |‏ ايان 
eo. a +.‏ ۳ 


qure bai < ND «Ի 1 
a լ - 


ml 


| 
ի 
6 ١ 
i" 
i 
ձ 1 
L ! 
) 
A Pa 
/ 
m | 
d 5 - 
f / 
4 


थ कालेन महता gl नरागो विरागताम्‌ | 


= 
p ? 
TER 

|) 


rat मम سوه‎ fata: पल्लवी यथा ।। MI 


ल्मा इनादयत्यन्तदुंश्यद TT | 
tars पयातस्य मित्तावपतितल्य च || 
दन्दो स्तैजपौ ef oed विद: | 


हसो वलोतो त्तरउहंताचिर्दाचषा | 


ir(quTfazur गन्न जाने garg गर्च्कात || | 


कस्वमावित 81711877559 | 
ज्‌ सनत ` मेका दो ज 0 771 पव if 


बहिन किचिदप्यास्त ۳3۵3۲۲۲۲۴۹۶۹ | 


स्वत्स्वचत्त एवास्ति qaq Amare ।। V ` 


AUT कणाश! कृते 717-72115814 | 


— US. 45.20 
۴۳ në ATTY नास्त्यन्यत्पल्लवा दुते T ՎՄ. کے‎ 


7 


६) 


7 


7) पर्ण वहयुढा tT: पल्लवा इव | 


इवौ व्यौ ոու इव pL (r e‏ + مووي و 


पढ्कवन्त्यपसन्लाति मडादौमाग्यवास्त 4 | 
Sagra पत्बलावोल्डियाणि y ۱۱ Ue 


u 


raraga, पत्रे सच्छाये स्मितपुष्पकै | 


pO > 


mer राम qd पुजनचा पके 


sagraga, पत्रे सच्छाय frq | 
۲ ۲77۳ 112 ya gra पक ۱۱ 


एव վալ जोवा वापतापन्तरेणा च | 
(पुर्ण वद्द्डोना ET: एवपनवेणव, ।। ~ 


` < » © 

TEL ^ / 

r 19 ^ T Y x 

/ |) BI. Ü; 
(H JAT 


Í "de 
12 í 
V 


ददश सा |‏ ان ل 


VT कृष्णा वर्ण 3 s ruTquffua Pera | | 


दीर्घेण कालेत مج‎ | 
गमेष्यसि व्यो प्ति TTT ۱ 
U; UTE k ae, a 3 F ; 


ԳՈՐ: faar? याति पान्त्यनन्ता 
ւ 88 qurfrory उग वनपादपपणावत 


< Ք معنا‎ 


1 Ç; Ն. LEYVA 2 
(4 eA X < (Uu r° Ve, 
4 DAA ८ 
ԶՆ Հ. - » 
ADE - 


- us TR Ln 
en पल E j a ANY 


er ال‎ 


rast < ९ 
पनि 


35۲۲۲۷ ۲۲۲207۲۲۸۲ sagro | 
RATA: ugh: ज़ियमाययतु: समाम्‌ || छ. 924. 


ո 


CES | er a 8 


तथैव तिष्ठान्न: स्पन्दः प कायौ «արո | 
अन्त वैरसता प्राप्य arrest न्तपद्‌मवत्‌ ।। VP ۰ 2 


| 
۱ 


=~ -- 


ب 
“s.‏ 
~ 
% 
» 
E‏ 
՛ .‏ - 
ME Ee‏ 
LI‏ 


| 
"zi 


TET famcy regret dart. 


अन्ताङ्क्रिदिवतो जाड्ययक्त Taw ۴ स्वयम | 


FIT शोषमुपायाति feba զար || Ys 


۲ 
«ՐՂ A ո 
1 ի - 0 i 
"T x 
"Հ 
f 
ե E 
(s ١ 
E ۰ | 9 

Jh h 
š 


विवैश rary चित Fax بج م ج6577‎ 


TTT TT 17 بجح‎ ay wf ra juz qp X 


LEES 


վ | [V i 


af AT पुत. 


Հա जनों 
पपराकीर्णाकाकान्ता पह्यकेसरश्चा स्ती 


qort स्फीतीद UT ԱՅ 


te 
լ) 
՛ 
i 


पुपरुकी 017 71-7 सहयकैसरशा जनो | 


թ 


qurf स्फनेतौद रौदेति रीदसो «Բր पुन: (aa DA ԲՈՐ 


e 


(१८८) 
त्वयगि त्वपति {rat सर्वा ԵՎ ggf: | 
प्रभात इव पाद्‌ मन्यः HT ATF ۲۳۲7 LL 


¿š 


LT 


पा व्यतोयाय रजनी पद्‌ मस्थवाकका ङ्प णा: VEU. 


प्रनाततयघो घण HFH HIT YF T ; 


Fer रघवे श्रोमान्पदम पदम {Tfeq | | 7 


यस्य Հար Հ 3۳۳22۲ qeu 59foT तिष्ठत! | 
न तस्य Front տր 5503531 :ته‎ || 1४. 6 16. 


0 [ 1 1 1 7 چم 
a x‏ 


२१ — 


ed that if tino 18 supposed to posses 


|, & relation between the property of o 


ance, then there is nothing to preven 
n Of qualities in substagces ` 


in the way of a Similar capacity be in; 


sisteney of reasoning demands 
ՂԹ վ 15 Capacity for productno 


k ei E ۶ | 
rl mons > 
k. A I Հ-Ի se के ə A x > 
O utl 22 / 
LAIA M Դ , D— o£ F: : 1 
يج‎ ԲԻ ՇՓՈ 9 ver > cer 


کی اس हा‏ 


त्र $3 1 


with thoir clear, եղ 

v Season disappears ar 
शाक्षणिक meaning of 

this very sense tho 


| Sutra جلا جعرد‎ 1 " 
% | | 
। i fresh, Tho example 


SUT चो AC RTTATAT पत्तीस्तेश्‍चकवर्षाण | 


कमला नो व AT ع ل‎ ममख M ll Մ o Pres 


4 ی 
— 


mone 


तारा बिन्दुयुत देह विन्दुभिः d وسيم‎ | 
Հ ष्टपातोल्पठासारे: पुन्दरी: परितर्जयन्‌ || 
£ յ A f ~ 


- * sa 


तता यदुच्छयेवासों शनेनिंद्राकुळो «զ | 
मदम. सायमिवापीय wat मुक्‍्त्वान्नमृच्छम: 11[/, =, , ~ 0 


— 


CA 


Ses 


= و‎ TE q 可 
ՀԻ զ ललन. हयाच WC UIC He 
N 21 | 


EA O AAO OT SHEE 
qu 


ET रको 


EPM? 

ماعطا 

R‏ ملد huh b‏ هد طم 

FoR lbh | (a ո 

թվե bhli dà լթ 

É Ն هید‎ EU 

ICM MM 
` (bb Lie ye hp 

Bl Lie ‘a ib ծե 


EJ 


1, Beaving the substance of the 
ods and Sages unharmed, After the 
Manvantara or 


when Brahma's day 
lat dissolution Called Naimittika 


Ն things cómo to an end by fire 
only the Präkrta Creation escapes 
alities and seven Ksis Gio. At 
ght lasting for 3 Éalpa, he awakens 


in 


bu 


BUN Aq XO 5 006023 36+52 


(SS ۱ wuze ٩ [EOSTI y ~ 


> 


=P 18 ron 


LOU i ¿UT 115 an 


“IOUS ARIN ATS reatun 


i aî - 
SNOT IGT Hat Ct Te OTE Ve Tr 
| » t 7 7 
- १ š uly " 3 1 SH 
t 
- 


7 


Eee = 
EPS 
۱ Spt 
c 4 / 
e= 
He 
IR 
/ / 


"s 一 元 C 
一 一 一 -一 一 ~ 一 
| 


es ՀԵՏ 
Er C e 18 
"Y IS IE 
( 


VES 
| 0 E 
Ts 


. © 


P 


STüuosn 5 “568 


5 


AA [01706 qe 


d ( Լ OM) YA 00 regag. yc 
"աք ES | 1] | 
127 ASTUDDOS 5 2 


"SE * Og) *tlorST To; 


JO 89३9४५ 
18 SPrad “quen 


19 ۳ ag اه 55 ؛‎ 003७५ ०० ° 


l 
es 
oe 


է 


dx T 


Rees 


— 


4 
ها 


Uelaraia refers to 


in Karika 62 referred tc 


they Say is itself time, 


follows Gm 


The power called Seed, wi 


> Prevents the syne 


Sprout 


the power Called Sprout p 


«անա | 


TUS BOOTY wt छ ^an «ատէ էք Hs Toti 
ԱՆ 013 ոէ b ratar 


cus fr F h eine 


Luo 8 

THO 8 ५००४७] 

Tem UT 27 Soyou m TIT 
3४७० XernoTIzred A COR 


MINN Frey our 


Suap 
Bel uy az 3930u SuTeTIIM it 
is "۸۲۱۵ 5 060 Tye 
CELL Tm 26 TUON ‘ALTE ue Supe 
0 8 ۷۵ ۲۵ १४७१ սլ 


१४ 80 90u sweTITIA û 
ամ" raat. ا‎ 


p» անա 177777 jer {oa 77 ER 


UL (1) 2-۶ 


to be conceived as an in 
of infinite duration, 1 
mination of time depende 
condition (up&dhi), as 1 


oF" EP DAR Y 
“Tre pue 150495 dou ‘aus m 
PNI JO nəTA oy, १५४०३४ | 


By t0qqəuq 0892; Դոգ 9450 ۱ 


'98 “6 ‘TI! مه‎ 
و3929‎ WOTTON uqednaoum., 
939d Tey एपप०१ दण 
9104۵۳۲: 13140५9909 


1 4014ل 
छत ۱09۸۵۵0 ۸ 13802798‏ 13969 4409 1011۳29۲۵ 


७४२७३७5 UTI ԱԾԱԾ ԵԾԱ مود ود‎ w 


AUR SF զվ 


(नि 2 a dl 


d c 2ل‎ | x e aei] ë गत ननम 
AR 2$ 


Ni مجعو نم مرج 9۳ ول‎ < a] 


KsTiew T و‎ EE VG क. 


“Yer. ana rm 
(1) Ei 
(11) A ram 

Br. A, 

Ordinar opa 
the autiog + 
in Pon] yor, 


Ramana, 1.26, 


Karsu,IV,29, 


ee 
Kalyan II-27, 


Kanda, II- 10,22. An arrowłsa: 


wu 


六 


ame š 
pir 


, 


/ 


۲۲۲7۲3۲۳۲۲۹ սպի देवौ պութ apro 
ԵՄ तयी प्रोतिर्‌ "gr TFT वंत पौः 


—— M à 


| 


न TN aaah: ا‎ 
c 


T जायते रतिस्तस्य दृश्ये स्थन لصوو جوج‎ || V. 


न कदाचन 0727 दैत्या दौदंण्डशा सिन" 
2 13 15 = | 
TTT Tdo fewer: 


| 
पद्मा इव feurg^ || Ç 


الس ميهي سس سس سي u‏ 


> PE 
— 


7 
2 ا‎ विपश्चित्पश्मि तटे | 
Tfsué पिष्ट: करिणा! कमलं यथा ۱۷ ۵ 26.35. 


: ` 


IS A 


££ 7 Br 4 


Pam 


Tan 5 


ري 


$ 
| 


qat यदच्छयेवासी शनेमिंढ़ाकल 3 
इनः सायमिवापीय पयो gyere 


HIT | 


“TTR ।। Vy (u ۴ /4 


32 
«48 ox 0 e ի = 1 


í ER 
Per I ե 
Er Sr 


To iS SF P e ^ ? hy 
C. cud. ee ae ERA Asli TDN 


NE 
Z. 


| ۷۱ (i 


SCH ल्लश्वेतनलिती निभा नरपतेः समा: 
चर्चा THOT रवितानक शतावृता | 


एतदालोकय सि Կոպա aria | 


तल्पश्यस्थेव नि:शेष aer करतला gay ।। ४।(11 ) ४७ 56. 


पृथगात्या पुधग्देहो जनपद मनवो पपर | 


ऊ ۹۹۲۳3۲۲۵۲ + وج و‎ ति y Ian 
3 s 


irf Hê -‏ جع 
(TIT arg Taegan aT ՎԱ |‏ 


qf. ՀԲ 3 
पा 5177۲۹۲۲3۴۳ 110۳1797۲۲۷۲ || TW x= 


AAT जडा एम कलनो पलहीपणाो | 
աար 
$ 7 


पदिमतोवातपेनापौ Վ.Վ getegy Y ذا‎ 


कु © 


ا 
a Վ‏ 
६‏ 
कका‏ ۶ 


P 


ES ի 
> 
ni 

` 

w 


p^ 


Pagus 2 
q 2 
= 


"dod 
3 


? Sa 


Š iv. =, £u 可 I 
सा त 551197515 रजे फुल्नेव पदिमनो | 


नी लनो एज्नेत्रा ता Թա g शिखिध्वजः ۰ 


3۳۲۳۲۳0 Por स्वच्छता गतम्‌ | 


۲۲۲ निमीजिताम्मौजमिव qu दिनात्ययै || U رم‎ =? 


- 


1 रमावविआराढयौ यौ š जगदु զգ: | 


DUI" afafa शिनास्त: पड्कजादिवत्‌ || ४) 


Nf me रू‏ بعد ودر 


6 A 


पद्मा: शिलान्तरिव प्रगैदशास्त्वपारा 
दुष्टा न EIT कदाचिदेव || 


I 7.7... * ` _ 


` 


यधादत्त 5551 चित्पण्डाकारैकिका धनाम्‌ | 


यथा पद्म; शिलाको शार्दामन्सस्तदप्पय: || 


SE 


तेन यौ वनसंपन्नविलासरसशालिनो | 
ते विना պտու գգ որպ पद्मिनो P ^ 


अद्य लिष्ठाम्यह ताश 777 घरि ազ | 
> 


विकापि रविणेवा व्ज यत्वया स्म्यवनौ क्तिः || V 


sir, 
5 
١ 
5 
T 
w 
ك‎ 
v" 
1 
` 
<a 


स्वनमाकण्यी चित्सल्वयुणशा तिनो | 


शा 


TIFT ۲2۲ तेजः पु ज ददर्श सः | 


Ir ۲۲۲۰ शान्ते प्रातः d*arfuaress || V 54.457 


सरा मलक्पणा सेव तथैवाथ पमा sut | 


| 


पाप्या 31523۳7۲۲۲ शान्तवातेव पद्मिनो ||. 


i 
, 
>- 


TU, 


पढ्कजानि جوع وتم‎ Jato جع‎ 
rege 76۲7۲۳ 


Վ | 


71۳7۲ ۲2۳۲۲۳۳۲0۳۶6۲ a 
c 


— 
— 
— —— — 
— 


(१.1 


mV. 


स्थित" 


TTT Haz} GREE 


ज यथा | 
र्मी 


գ fe Ferry नाप्त पदे z} iie 


eta 


5173517173 वषापर्णा AT UAT | 


जवा पर्तापवाग्ला Վ ۳ 0 ՐԳ 可 了 esang |! լե | 


Fataceat ty faa नेत्र 3788371-98 | 


THETA प्रातनोनि यथोत्पन Ն. 


, «ա 
| 


JTOTTaTTg 
[TmerT 3 TaT IT 
ՀԵ TTE fqqrqfqa: | 


वातातस्थैव 
येव पद्मस्य रू 
1 पन्दो स्य समजायत || 


i 
an मार्यो प्नेदेह प्राणापार वर्वाजेतप्‌ ! 


ծ ` ७ < I 


UT JAT ST |‏ ا ۱ الول و 


Ft पमघर्णिण्या मार्यया पादयौ! fuu ।। v. 


۳۹۵ gerra 
हत्या द्रिमीमजलवी चिशितेति 


517333 दिवि ٩0۲307۳۳۲۳ 


aaa -. 
न्यानकनिष्ठपरमेष्ठिसरोजमेत bk V. 


qT सा |լ بكرا‎ 


TEHTTHTESRUEST नी ननो ՀԻՇՎԵՏՐԿ y 
2۲۲5۲۲۲۲ रा स्थास्थिता զ 


i, `  Ձ 6 


«e ë न 


Fu 


—7 Վ 


व्यवहारपरो त्युचच, رس‎ fu oaa 


IT 


RATATI ՎԱՎ պարի यथा 


| 


81753741 717141112195253 | 


edu PARTI TARA ۱۱ Լ 


fa nY] 


3 3 तु ٩۳7 y fa वस्तष- | 
J: arfa स्वच्छ पद्मपत्रपिवा ays 


AS a= á — À— ४७ c ad RS — 

— nn 
53 LI f 
। s a 


? 
۲۳۲۳۲۲۹۲۲۲۳۳۲۲ कल्याणकमलाकर: 
ज्ञानाव्जस्य होना भिनास्ति ताव 


t 


Տոր ~ 


| 

° 
द्य वान ۱ ՆՐ» **4 Fp C» 
^ f t + յ RT 


r fa. 


/ 


Վերը योगेकस विदा | 


ՀՏՐ यथा "CUPIT सुज | | Մ.',չ: 


सतदालोकयसि ye 


TIRE जि: 


FET A TT aT निभा ՀԱՅՐ समा: | 


चारूचा TIFT रवितानकशतावृता! 11 Vo 


- 
< | tf 


5 
"tt 


» C 


۳8 


77 7۳۲ 737۳ लौल्पला FAT: | 


STS T rT: स्मितफो tus पित्ता ° N 


STATA, 


आसमुद्रं नदीवाहा इव 770787: | 
इदं संपादयामासुर्विस्मयाकुळचेतसः 11 Vio) । 2 


—— a 


QA. TT 0 ^ on, 
JANTA OT GAR L ñ< < “A hol} 


Soundsry trench (Nos 


Dames it occurs in 


GARUT) 
1 UTM, DANZA LX. e O ins Ol 


J 


जनिहर्नादिआ रि मिवातिवेहच्क्रपक्ेपा | 


15133۳5 Mejor merofarar इव լ Ver) دم‎ 


4 1 
ը र 


ot 


- 
Kern 
ca 


| ը ١ 7 Վ Ir 
4 d* h ի mE E 


Հ ष्यत: क्रायपाप Tim سين‎ լ 
TT զող IP 


UE: 


x 
y 


"Ր 
չե 


= 
3 


w Մա. 


= 

` ` 
Ե 

մ 


ay ही 1 II 


* 


L ] 
ke met tie, լք: «. 
զ 4 , š 


«ՎԱՎ ԱՎԱ रगनरैनॉगाप्सरश्चाएण- 
व्याप्त वारिविठो लितैः सरसिजेराठूनमूळेरिव 
एकाम्मो घिसरः स्थित faqaq कालेन निर्मित 


कष्ट ले कव गता महर्द्दिविमवा' देवा' արար: | | 
Vi £H 133. 67 


He 9 dd dal dél&idsdi لفق‎ ավալ: Է) 
641 er լո » Q | 
mpl: وعد‎ ԼՅՈՎՎ 4193 [५104 

lcd SLL: ६1६1 कपत 114 
UA (16 C sila uti ed 152 يمك‎ 


Ա LJ 


अथ कौचितदा' कालमतुमुय सुष्‌एप्तता | 
٩5۲ पद्माकर इव 155۳ ազ gau), 


(80 Y AG. 


34m 9 "d dui دوش وگ‎ gdl ae 


E^. Cas 7 ^ f 
Aro’ i £ 
s «| 2h 1 ԿՎ 1 P | 1 7 + £ * t ' ed =] ) 4 


$ fal 4. 


र्मायनपरा पूर्ण yea 5158153 | 
VW करीति वान्यस्य ۳ मन; 


د 2.32 3 


۱۳۳68۲7 SCAT: कौशवा पिन; լ Մ" 


He Y dd մոլ délülded: 2 


ग म्भीरश्व प्रसन्मश्‍च गिराविव րգ: | 
5117551 रमते स्वात्मनात्मति || 


बमूवामा يا‎ gaT सिर्ता و‎ | 


घा UT PTR फु लला त्मा 5135/37 LL || V 


NT 


s 
1 
- 
` 
7 = 
4 
` 
4 e 
1 
Ե 
۰ 
है 5 


(६) 


TIT ST सितागश्रो विक्ामिताविको ՎՀ: | 


घार निकरफुलुलाल्मा प TEST 37 ون‎ * 
= Ե. 1 


1۳۲۲1۳79۳۳0۲۲۳۲۲ रातै: | 


पंरामोव 1301۳7 arta परिदुदुवः pr |; +| 


garara aT सा निषा लिवा म्बुजम्‌ | 
मासयन्त प्रदेश cas | | छः 


, " | 
۹ پا 


—£=r° | 
ITF: पर्यवस्थाता AY fay पहता पप 


٩۳۳۳۷۲۳ शाखा बाम्बनीव दैडिनामु । | 


Ա ՐԷ. 


7 


` पुराण्यमरदैत्याता म्रमद्मिदी ATT | 
3 £ - e बत «7 pte 177 | 92 
ter: खणखणायल्ति पयासोव पयस्वताम्‌ ۱۱۷۱ (i! ۱/۰ Հ 


MAT अघि | 


arara परोहहम || 


PT भतार्थतत्वज्ञपा घयी 


T "۳۲۲۲۷ लिम्पास्त զ 


यथा वर्ते: पयो माति օո माति यथा घन: | 


तथा जहा ल्मकतया ՎՈՎ: ա ta: լլ م‎ 


- 
` 


ՎԱԼՅԱ: quí माति est qrfa यधा 
a 


तथा जडा 277777 ՀՈՎ: मर्ग एतयों: 


يت 
= 


| 1 : 
| ' 
Y ١ 

s 


՞ 1 ՊԸ, Ss "कामत - ate ի 
अन्त: :کون‎ վսր: «Վա | 
N A 


11000 11110111: 11 


E = 
Uc 


मातवा बातनोलोच्चपत्रप्राप्ता म्बमडगर - 


7۲7۹73 न 1۲7۳322۲ FATT || 
Պ 9 » - 


արո gutsy 


§ ¿ Կ 5 , 
* F Ր 
1 
tals ७ 
; | 
Վ 0 
m e. 
A ւտ E 
۷ - 
- 1 
d ف‎ 
-— , 
«Ի 
1 


BEN “a tk ua 
վ "NEN Á. II. 
(AS > 


ae S ۹ 0 í » 


यथौ و ل رسو‎ जिहते त 2/۹ 


| तथा देडेन fasy देहे नास्ति fart ३४, 


- 


AT oae - 


ԱԱ u bu TATA ITA 
了 AO տվ d 7927 GAA 
Արթ որ (CM ame l 


ID à լոլ:‏ دبنگ 
i‏ طلخ h 21119 Ւ ५२‏ 


` Db Bloß) ie bjblàh 


= ا‎ So — i | 
Ww = - > «a 7 ca مج وم‎ हे վ : 


4 


FN 


E 


«փ 


—— "E E | Հ. 
ր o Ը" >. Xn 


in աշ a. wp; — M. d iud RECO m, NN, 4 
Pon al PIT 


e LT 6. JR 
ԱՉ Sep OTA SSUTUR 9776 باه‎ 


9 


PA — 
f 


= 


LI - 3 T 
e = ٠ e 
e < 23 


Te TE 


(0 Aaa id 


el Tene x qo RE) py Tm 


Mimansako many amano yi 
Kakas Snehanuprechati 
‘negate napatasi;atik 
Yadi samprati patssi 

Himavanani Calati ==. 


4e 


Թ» y LZ FIT wes jar 
17 77 #79 POF np 


TE (0249-23. 


ciant WR Um si e 


j 


- ae 
w— a 
=e 
Sarees شت‎ 


330 2014 90. 
SÍUTIA SUYA UDTUA TIMOJ 26 09104 euos aq ४ 
69050630 eae four ‘(ot उपाए gz*d we 
$ 6 ۰۲۲ ०१? sezans 9XI$97794) 3T Jo ano ' 


| Wi. A आग "Վ 


մ eh lel 970717 ED Ge) DET 
fe 2727 / «ACH ET 9Sr- 
7977977727 71427) لت‎ > > 
رما زا‎ «ԷԴ cH 3e uy dg 
E յա 20 J ella 5 रक B 
RE dean 


w- | 0: Y ee 


¿e Lp šB 
de طططط‎ ¿as ih նեի 
2 BE ७ شفط رمي‎ Bb Y 
گر‎ 1७ kik چ‎ AD AA 


di on ter, TER 


| ae CR LUE A y | 
~*~, — ՇՆ Y 27 ex tC == hY- 


rq حو‎ լ 


| —" 59 USSON bea in the following 
"ed, "Ü Let me be many, le 


“ected, and after 


t me 


reflection He 
~= whatever there is, Having 


.| دق . 4-4 دنم ۳ 9 


7 
` ۷ 


घावमातमघौ पत्त fuu विपलमाकलपत | 


बला त्यरी चया पास ՀՎ पव Վ || 


de y 


!ollowing 


a Ca e n 


९७ wu 


E ENT. “escri bed in the 


"ed, Վ Let me ha RNR vm 


(७०) 


^ ७ 


۲۲۲۲۲23۳ मोहाऊर व 


TUE geri x 
"۲ ۲۱۸۹۳ ۳۲ ۲] պ तो व्रातवे यथा T 


H 
1 Te 
GA Te 
) साम्य 
ԼԱՆ» ՐԲ 
vx] 
७ ५ ع‎ 


देडे 
उ गजर 
TAT rex 
+3 
| OF 
याः 
Ւ - 
न्न 
प्रा 
UTAT 
यव 
վ 


可 
Tf 
ta 
ل‎ 


05 


(११) 


हति qfa-eg घेतो स्य स्थित PATA | 


स्पन्दसस्थानसत्यागमात्रेणा वर्तते Frag IH AL 0 و‎ 


(४६) 


क: स्फुरत्यत्िलवस्तुज्‌ 1 
आत्मा सर: Վ जनधिष्विव seq | 

सशा नतसकलनभू THAT पक 
सत्ताशमात्रमचिल जगदड्ग विधि ١١ Views 120.2 © 


e 5 we 
के Աթ" a A 
A k Í Va 
e 1 ar 
co E x 
AS i մ 
լդ. 
AR 
Ն 1 


m 
^ 


(७६) 


star ۷3۲۲3۲5 पुतरैति ۹ | 
यथा जल hara aT तामि ED ar £T Vd 


usn 
VIO 


ՅԱ 


= Te 


TE L^ 
Sh A. uv 


pP 


a 


w 


जन वेद fre नाप 7 "5 TTF 
TT otre: famen स्फुरति कौ एज 
Pre «Իա: |լ 


4 ա` E 
B x > 
TI AS: 
PY ^d 
p h 29. 
d ¡uE 
L. 


IR 


प पपात ततो ATT जनौल्पौद 33۲ ۲7۲5 | 


Fe ۳۴ج‎ इन्दि X 
9511551717 pet a हन्दजिम्बामिव er? 


दुएयनथा पौ Բազար» TAT | 
चका वर्तौ इयमामेन ]لدم‎ ՅՅ faf=re | | 


ar प्य | 
3 qu : 
IT 1 
यश 
JA i 
td 
ՎԱՅ 
۲2۲5۲۲ 7 9 
न 
^" Վ 
afg: 
Fr 
+ 


| | | 
ՀԻ i 
tee M लोकी = 
+T Y 
TT 
न 
जन्न 
| 

E 

Է 
जोय 
E 
H <. 
यश 


क्ालिना कुल्वैष्टया इव ते गच्कन्त्यघो ga- 
Տա دوب‎ दता न्यग छावा व्यत्याति चान्यान्यलमु 


qqrraf4 वहन्ति ससुतिमयै ता न्यम्बुधा चंचले ۱۱۷ ۷۰ 


आपगा fs पयौमात्र gem aofa eg सा | 


यदा तदा तमेवाशु प्राप्य dus नोयते ۱۱ Y) (028 


* 


Հ 


लिप و‎ x 
عر‎ ERI an 
Հրի LE E २% SHIG 
bass AR 


ë GUT |; 
Fol] LQ, ԻՈ» E 


. तिरो 


۲۲ weber զորա | 

PAAR नगरी वसमा | १७५.) 
सला ST TEHT T. ۳ TI rj 
छ समेतत्ति विभावया म ॥ ११६ լ 


(199) 


Asu Ten WATS 5770775 | 
TAT SAT Lay pay (ET ping سم‎ 


UR Ma 
VT TIR । | | ( fi 


«Գուն... a — A $ do 6 


سس —— 


4 


qd त्यजति यस्तस्य 505317517553 | 
güqrts fegrearat तथैवायात्ति ՎՈՒ ۱۱ 


| | ۳ A Peta 
Ւ, 2 ԼՐ» f 
EM 


पर्व ՇՎ: YF घावीन्त gr Fors} अलात | 


7۳۲۲3۲۲ परयाप्तोव तडिचार्य पमा शत 


^ 


5 


i 


७७ 


Pa. 
z5 

OMA 

p" m 

- 

83 


لي 


` ‘sD. 
( EX. 


aT Ferny त्व र तमप ՎԼ | 
19۳7۹76۲57۲5 इव हर्म्ये “विवेश ह || U 


बलादपि fe सजाता 3 'छिम्पन्ल्याशय fud | 


ठोममोहादयो दोषा: TOT सरोरुह ।। ՄՀ, (Ը: 2-- 


wn. IM 
ՋԱ" Frid 27" 

T$ ५ ७५०० ա. की 

= “rn {es | 

" Ի" ^ 


परा दृष्ष्टिपमा #q+Teqr 3۳5۳9۲ ThE क: | 
5۳۳7۳ ۲7 प्राज्ञः Ta: पिवत ।। 


7 बोघशोर्तानता 


۰ 


SAT TO (Y. 


एक वस्तु जगत्सर्वे चिन्मात्र arfrartafe | 


तदेव स्पन्दतै fA: ով ՈՎ fafa: qa VL (i) tl 


«4 


तपन्ति द्वादशादित्याः TOR दिशो दश | 
शीताश्याना म्बुवच्छठा: 731۲ THY «ԵՎ |I 


ե) 


f. Tf Eque 0۲۰2 مسب ريق‎ | paagist | 


٩1۲۲۲۲۹5 3۳۳33۲ <á हृपमाययाँ լլ ४] 


57۲۲۲ सागर: | 


iD A y y ^ d Ի 
महामांक्ता զ उच्यते || Ն, 


FETE NER! खानि 可 


सम 57۳۳ 


get 
1 1 
9 
- > 
. 


Ա 
۱ p 
उदित ategarhfa तत्र د‎ fa ۳ 
ots इयता पात तत्र गच्छा त पण्हताम्‌ | 


स्वयं सवैदनादेव जाड्या्दाम्व्वव ավ pp 7) (i 


स्थत तत्‌ | (V) | / E ॥ 


/ . 
۲۳۳۲۷۵۲۳-۲ 4 AT 3۳۲۳۴۵۵ 


TFA ۴۲۳۶۵۲ 70117157 मुवोव grf- 
9 AUT गगनप्रक्नायवातरिवाह 


मल्पातवातपरिवत्त Tf r! 


ES iei. ¿ML jot iiie. dd dii 1 


ITS. ۶08۲۲۲۲ | 


3۲۲۲۲37۴ 7۳۲۲3۳۲۲ cor ۱۱ Ս) (/1 My. 4 


2 Ja n թռի शिवना 
LE QT aS 7377 0 er Ի 
n [UNES 


es 


ES | à առի ६४ kan 

SAP ab k եջ ۾‎ բյ" ۱ à 11281 
Ë 13 عاصلا‎ յք: غير‎ 11:29 deja 
ERU LiB 39i b beh | à kh] bie 


4 
گید‎ 
dee 
A 9 Em | 
١ 1 1 
3 ՆԱ w 
४०1 7 


ART بيج‎ a ار‎ Se Ze 
a | er P 
= Xr ԹԱՅԻ ممم‎ Ր anat 


առ ան... andi. T s 


9 ۱ ON 


wi Ts rn. 


J - مدعل‎ VE 1, 43 
wiwan ՔՊ nidi s ux re 


IC BUR JO 8२७५६ 
2 ur (6 eye 158 م‎ 
uteg ४०४५1 v op 


, 1291 OR) 


7 1 
is £ Tor - 
Š> A < : "ո սար ove Դ»: 
1 b ՆՎ m 


mti‏ تست RE‏ اص 


E T Va 


à T 1 
ՎՆ) 


ue रको farar} f 
` [ a Š 
] 737 ' पुवामिव ध्वा 


TA ASE | 
"T परयामा 


— 


Y رمم‎ + 1 


a's. (i) Eo. 7 


عم 
Braun AR E etc Breda A dt‏ 
४०१‏ 


թթ 


@@ «որր, 


L^ 


35) 


Jaürf-q un 


tr eq " j 
LI c է 


ENT YE p 


لو 


7 


| | 


Te و7‎ 


a Ա ण्यदु JT Fag 


bru r r y 


कुभा डा छ «ՀՀ 


TE है 
7۳37937۲3 7۳ ٩1۳۳۱۲۵ तथोस्तदा | 


77۲۲۲۹۲9 garat जा रवप्रदु मिव || 


va 


qq सपुतिवररः qe ATCT: | 


4 q aS; r E | H E 
जायते जोणाजाड्यस्य पाकादि ՀՌ: 11 VT fü 27 


sii TESTA FR d 5 


dg re 
2 = اد‎ +, 2 AS | 


1 
> 
۱ 
| 
$ 
j 
| 
f 
PE 


| | Մ gr? ) 


fq चवमा दि 
मवा त्यक तपति fees usha 
ITT AATF IZA 
पक ۳ 33 


अन्तबेहिस्त्वमहमित्य 


जो घल्पा त्रस्ता र - 


77۲۲۲۲۲۲۹۹۱۳ | 
बलता कपुर gfe gar वित्राल्तिदा मे || 


त्ती «պագ Aat վստ प्प्वस्तमंगति: 
या वे साधौ घुणक्षुण्ण इव sq: |լ | 


< 


۶ Ul Suiten te si ASIA 
है 7 7 ات(‎ ty ի > ۱ 


p > 3 
स्वभे 


EZ M ( 
J 


Sas - Bett 


= gts իւ: #8 Ս 6. sin KI ve 


+ ° OU SABS ०१०] "Ե FILIA STU UT 
H Aq 07 ३७७ e TUL 8 
29130 Tre OTT puy ‘eApTae put 
97214 SITES وك ومس‎ “STE 
FUR 7019۵0۵۵۵ yo eTqedeo st yon 


وه یه سیم 
LES‏ 7 تس 


-7 ^w». TA 5 دس‎ ७ 00 tyre 


Er Auer Rer yo --- 
x e Pen: A ( 


Re or 7 5 
cr a d 
4 š » 
7 € i 
WE = 
7 < ६ اج وعيم‎ f | 


x LI 
Ce He pe रर? £ 
e E er Ta PR RE 


gd -- 
JE ME WS 
Se a: عي‎ 
١ 


PN OS 
V SERE 


ՀԱՆ m 


BE‏ و 
AEST, "gm g =p Sf‏ 
0 


e 


A. E‏ مت 
TOT Jp ee մ լատր Բ:‏ | 


աա 7 
Uer + xat ե 
ՐԲԵՐ «ՀՑ. PH है, Won Pp Pé yf 
« j ( 
कारी Tens ra IE छुरी? TT | 


HP րը ար մ Հոլ րա 


վելթ lire} le Lipiljh de‏ ل 
bh De Lin‏ ضا 12 کطلط à‏ لھ ելե‏ 
ՀԱՏԵԼ ե (>: epe Bib mes ۱ թ.‏ 
b plik Լջ Lia Mal Lh Lele.‏ 
շեր lh հին k ՔԵԼԼԻ JbLS | 1120६)‏ 
lea] 2k lb Balin] & Լրոյթ k‏ | 


SSS. ~~ 


rx. ۴ Se 
अ معني‎ Ց mei सं 
24^ DAS ARO HE 
er Crh of Tu WT e" HE f 


TE eT R ow. tect ՓՐ E^ de E 


«ոն E N 23. s E 


E ACE RIOT ie 


lon with Alexander. Their 


from Sutlej to Sharatpır ող 


ere modern only 


as are teir 


अर्का 2۳36 प्रम वियोगे शतशाखताम्‌ | 
प्रयात पत्वलनटे च्छिन्नमल इव զվ: || V 
a ° x 


EJ 


ह 
۰ “ES 


= -一 


यस्तत्रार्थ परिज्ञाय जौदरे րյ: | 


यथा ۲۳۳۲7۳۳ यथा ग्राम विषदुम: ۰ 


| = a | fii Pago: =a Ey Qu Fr Pr; 
Emu. OCA, ta 


լ 


तत्र तै मरूणाऊन्दा! पसुहहा रबन्धवः | 


guffagur gery इव 5 


प्रदरघा : 


3557571717 च तेथणसवतरणा पमकालभवा विद्यी - 
देति तत्वज्ञानं 227۲۲ तदनु शतसहयस्कन्यी 

व चित्रशुमा शुमफ जभर्‌ फा जतौ ԼԵ ԱԻ 
ATT: ۱۱ TE 39.5 


BOT 7377 جع‎ 


! 
लात्म्रेरत्ता वनोझैकदो पिका सरसा त्मिका | 


यमाधुर्प्तिलतोदेति q वन्य: घुजनदुप: ۱۱ एः 


Վ re TE Fra वश Far 3 
महस्राट्करशाखाल्मफ AGRA लिन: | 


अस्त्य पपा रवक्ञास्य पतौ घलपहाह कर: || V. 


3 Za A E D. ME ա = A SY իմ 
= a क E T. 
Y ` b 
١ է, = 2 
i E ե 
2 ի. ե 9 E E dE! 
9 
3 Sic I 5 - Ë 
"n - "i ա 5 P 
1 $ ե : 


س یم اکر سا ج > 


7 पल 5175711055 | 


अस्य ۳ 
भव्य घोरणा ախ प्रौद्दरौदुरया fear |! 


मदा चित्स दिजजैष्ठस्त्वहव्यापारनिष्ठया | 
मुष्वापान्त ԱՎԻՎ जता या सिव զգ: 11 ४1 ) ) && .॥. 


* 


— թ, 


A 
| A ` 
) ' 


J 


चा व्रततिकोटगफ्‌ | 


पपा जौ कपपुज्ज्वलर्‌ | 


नपा: पौरा विटपिनः पुष्पं वातघुता इव | 
पुजथित्वा मुतिश्रेष्ठा नुदतिष्ठन्स्व वष्टरात्‌ 11 ४: Es ۰ 


— — e > 


Վ 


fa ն Viger տազո edt: 


वोः ^ f TN et: | | Vl 1 i | | 
۴۵27795۲۲۹۱۲2۲: 111 
veqdeqtenm «17175 


3۲3۲ CATT Sa GIRA शलः स्थगिरतादिक टा" i 


atg च्किन्तास्वहपत्व याति चित्पहादुम; 11 7. 


۱ e de 
- 
^ LI , 
Ա RA ” ۴ 
T w 
95 
1 TA 
1 
了 ها‎ 


ն | 


05% 


٩ © 

١ ՊԻ... 

bL 7 

poros". 
7 


तथा तत्रैव d AFIT | 


far marta समृत्की णीमिव quq LL | 


ն feafyarrezt ۲۲۲۲ तराव स्वके | 
ama महामाग वद में त्यज्यते कथमु || Vict 7.22 


(f 


Ce ՇԸ. 


जातस्त faqa: ۱۱ p 


fag 

3qTf ez ar tz ۱ 7 

۱ gary 1575707 ۲۳۲ वरप | 
عن كسس‎ नौ पैसौ 


Ka 
„u: 


अहत्ववटघानान्त' Pen हवहटु म. | 
2 1 


71۲۲7۲5۲۲33 यत्र तत्र ATEFA || ւ. 


E 
पा (वी emm न्यं फालकान्तं զմ यथा | 
दुलहैपर पा पर तिर्षरा मोगभामुरः | | 7 


आजो Հոն» 6577:8134 | 


पत्रपुष्पफलोपेतं 481817557 301 11 U C 


cf शोतलच्काये सत्संगसफ लदुम | 
स्त्रवत्या equ 7511591751 || - 


7 मत्तानां चरणे हता. | 
अशोका इव (TTT यत्रा शौका विल पित: ۷ 


बो घार्कपीतरसया स्पन्दन्‌ septa तथा | 
यनत्रस्पन्दो पमस्तिष्ठ वल्नशेव शिशिर գգ: ।। Ս, 


١ 1 
7 ge 
մ. 1 j 


r MS 
E " 3 
m ١ , - Es: 
x ; E ~ का 
š 1 T Cg = 
~ A = 
ա" ~~ > = 
ET 
| | 3 y 
E £ 
T | | 
«Իտ e i 


i 
, 


51711371-13-5173 | 


रादौ व्यौपविषिते जायते fupe ।। ا‎ 


संतिवेशतिवाक्षाल्मा 33۳۳ पो पदे | 
۲57۲ दान्यदन्यत्वा न्नमसोव महादुम: | | 


737۳۲۲۲۲۲۲9 स्पशानज्फितदर्शनात | 


र्ता न्विटपकोशस्थान्मार्गशोष इ. zu qu 


<` 
अन्यः पाश्वगतैदोतिः gamê: | 


Ա 
v 


श्रित गलदवश्याय: yerqutfra amr || Y 


- as" * " 
1 VL 
PX س‎ B 8 f 
x 


वेदा कते 


12 ԱՂԵՂ ong CT 


TTTF9TfT जगन्तोह नास्यत्ताि F 


ty 
1 ^ "Վ 4 
այ" E j 
" 2 9 ¿A a 
. 
à 
՛ 
Á 
Լ 
5 
p ի 


qut ता ent =F घ्या तमन्त्रधो: |‏ دجت نح 
पर्यस्तर्थावत्पपर्‌ः at FAA: | | ७‏ 


۲۲5۲۳۲2۲۲2 qa शोच्यता गतम्‌ | 


| 
li 


लता पल्लवपुष्पवान्‌ 


۲2 7۲۲۳527 


geuat ۳ 


मविष्यज्ज्ञानफ लदो 


अस्या: पंतारसत्लक््या 377128111581١ | 


कदत्या वनजालिन्या Ra 51381١ ۵ 


— न 


मन्यै मवति भे af اک‎ 


तथापि चित्त कौत्कण्ठा भवतो त्कण्ठया! न्वतम्‌ || "um 


JA तृष्णा वटे शान्त r= हुदयकानने | 


चते णो ध्वदोकद A 6517131335 बोते aa EA 35. 


देहस्तावदय gona: समुत्थित: | 


रूट: ससा रविफिते विजित्राड्गलता चत; 11 Veg, 


157۲] देह; किला वश्य विनश्याति 
पल ककचमलने सुसहा नव पादघ: || 3 


cy «2 
1 


$ ^ 


V - f e 


T- = * 
/ Կ) ji $ 
! 3 FTI 

` 


| | वेमा जिक इवापुर्ण्या THAT इव ԳՅ | 


चा त्यकल इव पाषाणा: स पपात ततौ वतौ ।। (०७०७ 3. 


नष्टा ल्मसस्थितयो घोगवरहिनण्‌ पज्वलन्त्यलप्‌ | 


देवा feta eyargt दहुयमारा ZT gd 1101 (०७० * 


नातीतमालदलताण्डवमण्डिताश 
որոն शपदु qp rsru | Մ El e) յ 5 =f 3 


=™ 


RE: ( ԱՊ". CN 
- 
, pe 


E] 
ի ՊՀ > 
CAD 
- 
"Tk 
7 
w 


' 2 ۱ y : = बै E C 
te a CS عه‎ Set in EN 
ecc ال مت‎ 


ye e (77 7 E 2 


a c 
E | ՏԻ 


Fr 


more food and other nec: 
procured only if more 1: 
existing land is cultiv: 


Waste lands were avail: 


| 
34 e Fea} मावा 55511341523+ | 
1 शरा वा वश व: || 


j 


| 


ग्र्या क्त Nu 2 
IL कब्र पका म्रवीपलः wp... 


| ber as 
^ ५८४7 T यपकसमविष्यच्चिदात्मकै | 


Tag զ Վ ԱՅ" 
7 197۳۳۹۲ 
| 


f /4 
TA TOA We 


RA Տ Prem 
լ on ew 


ra ԳՐԵՐ» ral A AR Ed अर 


ԵԿԱՒ MM AI DE | BETE 
` 7 7 केर 9 ՆԱՐԱ 
EN A Pd मो : 


000 «Ի 


23. 


Da 


The Director, 
Oriental Rege 
Mysore, 


Sir, 


Tha 
dated 25.29.19 


manuscripts N 
Dahiaman land f ç. 


tudies, 


` 


e 
1 pre 
iT 


2 2:53 At a aper 


/ 


ls 
1] y 


۲ کیو‎ y 2 այ 
y 5 1 à हुँ Ex 


El T TTF प्राप्य fent वनो यसै | 


g ¡319 TY चिदल्वमजिद्या नोयते तथा 


Fae शान्ते शाप्यतोयं पसारमगतीष्णाका | 


71۲3977 ձկ मिहिका तन्मयो यथा || y; رم‎ 


Tat 


FR WR MSF EEE TE CK ۱ ६). 11). ALL . 21191 8 


People arrange 


mes to play. 


they excavate tanks, lakes, pools 


on. As far as history takes us back, 


۲35۳۲ ԲԱՐԵՐ सका री चरणा rf 


m शोतलतापेति हिमहा وان‎ լլ YI 


Petua 


——r ss 


ԻՍ 


ճաղ ղու ۷ 


| सेना पुरपुरत्ध्री पणात Tae 70275082 | 


i Far rar? 
Tagan Բոզ बा ब्प्पीलनी या 


TFET 44 स्वच्छ संता पर्वा उतम | 


d 
गायबमतिदुष्पारा सासारी गाढता गता | 
ITT मिहिकेवाशु बोधेनायाति तानवम्‌ yp ess (12 


कि J. Ր "ո" ա" զազա պո -y 


हद UTq^ng We vie 
प्र पालि जाड्यादा MET: | 


art? पपुव i= JE Tq 
T. सप्रवघस्ते qerfg “महिका इव || ye 


मूरिसोक्नरपुष्पाणि तरड्गौधतकुृणा Վ | 


2 عد نه‎ d Pl. x : 
MARTA rro "t Ve aa 2. 


(५६) 


श्री पत्यापि पतन्त्याशु शातता! कातरादयः | 


C | 
յ 


7 qc թ ԲԲ 389. e . व्‌ 9 es 
गुणावत्युगुपन Tq तुशिनानोव Գե 11 (^. 
` $ 


O COE 


2۲۷97۳۲7۳ तथा fau renuit "HU | 


31427181: पष्यक्पा चलोपमसु।॥। #४ . 32 
E 


पतत्पादपद्माभ्यामप्राप्य करण: शिर: | 
पाती ՎԻ फल पत्वं वाताहर्ता मवाकुल; 1| | 


देहा न्मनाजि 7778807 कातेन ssMeror | 


पाची वृष्षात्फलानोव पाकेन विगलन्त्यच; || Vl (i lel । 3 


N ier 


nom 


/ Fo رور‎ "c a T 


一 


Տապուի सहि ۳ 

er// ER: wer LAY FT 

HRAC पत्नी RAT | 
Mp cg 


OATS म गाइ. शब्द का अथ 3۳.5 म घत आर्‌ 
5 y& LA mw] AT ^et EAS 

Pagara के प्रति ید‎ TT 8T 

ने देवी देवता'ओ' पर विश्वास था कि वे उनकी 

TTT शो ददामि उत्तददा सि” क्योकि मै तुम्हे 

pm दोगे 

: होम से "per है | -इसके- लिए सारा ۲ 


۲۳7 होकर देवताकी स्तुति करता है । उससे 


यत्नेनापि पुन बंद केन वुन्तच्यत फालम्‌ | 
देह ed देइघर्मेणा जीवन्मुक्तिमतामपि ll vi 1 | | 135: 35 


2542 38 80). अ سا‎ LY dginid II 


गुणा नमसस्तस्मादुष्याचक्रस्य पुष्टता | 
दशदिक्व विसरतो बिल्वत्वक्सदुशास्थितेः 11 Vl (ii )127-11 


Lesa, WLAN‏ ودی 
dal |‏ هی یمین 41401 ।‏ 


/ 00 


छ ध्वा घास्थपरि वुरपदा थैजात- 


यत्नेनापि qad केन वृन्तच्युत ۱ 
देहस्त Seater जीवन्मुक्तिमतामपि 1١ ४: १“, 
ت‎ 


वत्त्पदा data-‏ امم[ رد ةوق 
पन्त RUT: 807571 |‏ 
कुबाल-‏ اا ब्राण्डको‏ 


लोला विलोलीमव जिल्वफल fageq (ivi (1177. 


1 
^J 


HEEE 
11518 
फो लिन 
ՀՅ 
r orf 
ATT 
फानायता 
| 


T 
զիլ 
ր घार 
यति 
۲ UsT: | 
1 M 


ETT 
۲ तव d 
E 


पामन्लतापवापाप्ता fag: AAT AFAT | 


एस: पोत! «աղերը पादपे 11 ४५‏ درك درج 


37615۲۱۲1۲ 357150595 ऋर्वा चत्‌ । 
fuut दृशयते RT ՀՎԱ शारदं ۱۱ 


-e A TA 


E. aoe 


pee mt 


L‏ --- تج مور ~ 27° Eds > Ի‏ 0 . وت 
7 
ոգ * w‏ . 
e - l- a‏ . - » 
"Y «2 a "‏ < ام 5 
T | . 1 =‏ مح nr ' Tz es M‏ 
و եզ‏ 46 : 
He‏ — 
۳ 


DRAFT 
| 30:39 73 


4 7% 
١ iol 


Telirious matters; a th 


Universe and everything 


No. 55 


+4 occasional substi 


Message. 


— 


de oA օո عد‎ 


0% an ordinary 
TT 5 & Z 32 


; | [ec qe 

= < Cor حم‎ 
1 A ° / E 
a ar HUY br ८ | 
ան Ar րը». Si | 
E EA Art 


Goa s 35 er լ‏ بج 
x ۱ ՐԹ. PL‏ 


Լ) 95955 Ë $5 TUP P Me ES ید(‎ dol mns 
HOT ԱՅ SAT ezouN ۵0۵ 541 40 £TUO ६ 


Շ f 
e १७ ureyunou ४ jo omeu OU; S° USAT 


no1ya dest ४ yoo, 38unueg UIT ü Gk 
* * (1*0॥) (५५6६ * 8 
IN ۱ ۱ ی‎ v. 
ie a कि tong OF «ՅԻ. > 


cry 
e 
e 
=> 
en 
rt 
(e 
Բ. 


11103 y Que € 


CU. e^ IS SIT — ՔՐ" 
ած nre E ZT 
ह: 
at ot E ترج ريد‎ 


i 


by TFT P Xd y ew c 
E Vid en 


arfa 7۳۳3۲-۲2۲ तमामोव विवेकिना | 
CIS] =} “विद्या ना न मंशुष्का मेध्यपर्ण ay | ՄԼ Լ Ti 5S 4 


fafa; शयामा 716537313 गता | 


Է Վ 


तम; 7۳5۲۰ साफ्रै वाम्बरचुति The 


Ա 


TFIT aferar Վար MET: सरिता गणी 
87113 नमोमोपे: یم(‎ IB 


1 

PF» ^. 
vz 
ե 


q खातवल्य चढ़े ۳ कलि 


पदक Fate 875558 यन । 


| 
er nif BEER کر‎ eC 
rg mra ید ب‎ a E 
SIE ديم‎ ՎԿ» զ» 
c-r I = 5 = [ 
= بارس‎ < a 


'उस्तथाल्पना || 7 


| 
न m} 


ITE यथा हेम्ना fone 
բ TT 13۳۳۹۴ frea 
` 


$ 
mr q*TUT q 3T 


T 


Bee վ M Š 3 
لو‎ sae) TO RARA) 
FUB CIID A ल Ju e 


HL (7) Ye. Ed 


— w 5 
id T ` > a + Ի F3 


TEX IES NEST M : LE ड 
SY) 8४५४ you ssop աս — = 
[१४३०७३7 sr वा. | 


3 
3 
= 
f 


० ون‎ तिळ? ۸ 
RIOD ST pue emmy pus 
p- 5 سکره با‎ ՑԱԴ 4 


aay |‏ نز 


y — ռու. 
= 
d f | 
AE 
4 | 
ի LJ 
«ո JE: 
ye LAS 
1 ات‎ 
À PA "iuis, 
۲۰۷ - 
1 TA 
8 P we 7 ١ 
i ars 1. 9: 
w 5 
211 
ուք न 
A, LI 
MIS WEM “Oy 
vt tu "7 
) DOE a n. 
TEE GAL. p 100: 
d Y | | 
UL ones 
T MIA VON N 
E. I 
e ն 


Ն, 
ASE 


X 
2 
4 


बज्ञानाविसतो 011 fasta 

शुमा शुमस्यन्द मयेस्तरद्गैः 
قو‎ 37 77581173317 T 

q reg ea TAE | 


Ter 
«3 


4 9۳ 


sy 


a 


E 


Wy Pres 


r aN =, v 
١ y 
جنا‎ +. J 3 
| 
Ը d 


Հ 
= 


Բ 
= 


Ai z; 
i % 


\\ i / CAE A, 


D 


f 3 ١ 
1 ١ - 
( ի { 7 í 


$e 2 


Sata | 


Sear (ran 


WUC HF eg 


ay : . . ամ. Մ | 
š IR Tae 
Wo 


j D eee 
7 Հաաա مجو‎ 


Trf=arfor च ।। d j 6: 


fut TTT afara a च | 


PA 


ւ $ 


घातका न्तददा 


हृदा कण्ट प्र ]حب‎ T Y qu TY TU 


aran IK "m Cs 


- 


7 à : i 
Marita ا سمه‎ 


* T 
पर्वस्याइनादनो शान्ता मैत्रों परमपावनी | 


अम्युदेति इदी sat सुतरीरिव मञ्जरी ۱۱ ए 2 


“ting that we have in Manusmryti 
1 


38 
d սք with the Vedanta, 


í 
she Puranas, According.to the 


the Puf@nas as a whole deal wit 


verse, "ecreation of the universe 


10 118 tS, genealori 


Ա ra UA — टा 一 3 
BASS of gods an: 


"ER x Ya R 


a 


1 ب‎ Ar Wore -Բ/ >». 
۹ 
E 
— ह مجح‎ wy Բաո म्ह 
PE Pr ° t> = ie 
Tu t E 
Y : CP, Aud 


E b- Au SES de‏ — — سوت 


H 
eo 
e^ 
RT 


erandfather, and 
in Tespect of th 


PADA-PADMOPAJIVIN ' Su 


feudatory to his 


PADA-PINDOPAJIVIN-- 180 


ce. 


«թռ. 
A : 


साघ TT: 
ي‎ 


| त्यया प्रौक जाता ते मौक्ञमागिनी 
मतिर ۲۳۲ मम्दमस्थेव मंजरी || 


nn AL 


नया परमया दुष्ट्या RATTAT | 


一 ~ 一 -~ 


| š 
33۳27۲ वस्तु यस्येति ललित ՀԱ | 


समता grata इव प जरी || अ”‏ سم 


न्स FIT EST ws ry पाका qt Y E 3 — ^ — À .. 
अपश्यत्स्वा CHT स्वप्न qregrequfafemau | 
~ 


वकारो शरसी ल्लासै मजरोल्वामिकी दितम्‌ || vi 


可 m ՀՅ 
۲ या TRA fanz} 


| lx rue 
तती वृद्धि प्रयातास्मि वसन्त इव ԿՈ pp للا‎ (| ॥6 1. t 


p w 


पावदशाश्‍च ۰ 


ATT: լլ 


quat मावा! 


^ 
^ 
Dir» 
ա TA, 


या या जनस्य F 


वृष्णाकरजवल्ल्यास्ता 


0 E XEM 


 ——r— —— ——————————————OO q : 


Sg न 


۲ AE 


अशोक इव म जय: पुष्करा वतीविदुत: | 
a 


了 Fur {i= TERN =+ coat: fx 
3۳ ۲ न्त जगल्कोशै तनु Հազ कि ger | 


101973713317 | 


91771235: odi 


` 


ç 
यशः MATT 


GUTTA Feat TT 


———————^——————————————————————— 


۱ 
te 


TE F 


v . 


T 
5 ۳7 ۳0۳ ւղ ۳ अजेवेर्‌ जरह 


FHT tary 71۳5۳۳ 4 


Ի‏ هه 
í A ) 7 d‏ 


eg 


š E लियी | 
जड़ा Bar 


(可 परयो qr ETT «թ ER 
qt : TITY | | ۳ 


| 
T 
qa 
Fr 

Ք 

r= 

FT HET 

IT 

TE 

शो 

Ta 

जाए 

z 

7 


| | 
rr 

可 
पुतनरणाम 

प्ति 

ॐ 

LT 

Ag 


e- 


^ 


। | 


Co رج‎ < u. `. 
7 = S - 
p 3 
n ) 


-~ 6 


MEA त्यक्त वसन देश ՎԵՏ ՎԻՑ | 


aT वदाम्योजमुकुलसकाशः Faroe: 


34 Se a 


LEE. tt Piz a « Ty cH Հ "P. 
GEL HV sP / 
Ti | Հ 


en 


grt. i 


- AI. 
Ի ԷԱ «Ի 


m 


 Süesg 
A 
oy 


MITTEN wen] wepprpeves b 0 
۱۵9۵۸00۵۵۹ MITO AY ° 


१०७१78३७ oun 8‏ " هو 


et‏ 6ه 


N JO mio 099 ut gards 
1983م‎ ११७. Դ469Ա 56 


«ա BUN US TM DOA SOOS عدج‎ 


O ՀՈ WITT ՎԱՐԱԾ के y 
AS GOO LIT VT Ey 


|) 28-57 


2. Saldasadvapi vastu syal 
Tena bhuta bhavisyants 


^ . 4 k 4 ի ५ * | इ ; R 
E -1 | à , թի 
E J 1 
3 TE. ۳ զ AE 


Qd. Sf. Ri 171714 OM EL ५ ոն... ՆԻ O YI 1 BS MESS Oe ae 


9» Sadasadvapi vastu syat 
, Tena bhuta bhavisyante 


<“ 
3 “ان 


विनाशायैव जायन्ते ज्हा देहेष्वत्दय: | 


377 ۲7157۲ पापा 375۲ ԱՐՎ || ۰6۰ 


याल्ति ԱՎ विश्रान्ति विमला देशिकोक्त 
यथा पिताशुकै शुदे fsa. REH: || 


Գ 


այն 
տ 
۷ x 


2. 


कत्लो ऋडयमा ता ता 07 ՎԱԱԼ | 


अज्ञाता feagr arfaa तुणानामिव विन्दव: ۷ 


TET TTT Հոր मपूर्दिशाय | 
कम्प 1۲۲۲۲۲ बुदुदाताम्विणवे ।। V + رج‎ (५ 5:59 .. 


SN. | 
o 


नाम || Ն 


— M Ds 


P 


sa m 


"n. 
> 


$ 


MATES] gar‏ زرد اج 
` 


۶ f Eee तीयाना न प्रेहस्तत्वदई 


3 
. d 


मन्दो त्या हा ' THE HaT: qeqerqra4f sar: | 


T TIT: पद प्रापुर्मस्मनो afg: |լ छः 


55 42 


x 


1 Ս 


15957377115 28*۳5 353۶ | 


TT प्रशुपयात्याशु جوع جدود‎ | 


"A 


գ 


nt 


j 


u, << fa 
< 
“e 


- 


Haa ان‎ ` 


5 po Toe | 
Jt, ՓՈՎ Zen 24414 eI] 
ATÀ ag ज्या लोला و‎ । 21 6 qaou 4 1 

JA. Re. 17. 


जय प्रबुदी 7 
दघा पक्त «ԷՔ 


नथा ՎԱ का 


QTR] ոթ 
” ١ 1 ७ x ee, 


इल्याकन “A e 


अब स्वयं pia 


लाविव || Yer, 


03 4 ! 
इति निणोय qreshecqsY त 1 
ति ۳۴ Trge4ecgat तारकौपमौँ | 


व्य‏ م7170 
व्योम यन्त्रीप‏ 7۳۳۱۴9۲66۲۲ 


(६१) 


"ry A Tr 
(ATETACTETI If 
` | -Ր4 全 — - 
FTT 78۲5۲٩ | 


7 yt Y Բ 
ԳԱԼՈՎ 
TTE ۲۳۵ 
ATLETA! 
x ո a | | n i 1 `x 


r c 8 


W: 


Spo कातल wat ցվ: | 


जहाँ سیم‎ प्यन्दर्शाक्ता सिवा तिल: ।। V. 


T 
eats छा छम 


Ti a 


二 可 =u 


Tz AT EE 


ader ախո: «Հ घनास्पन 


परासि कीमयत्येष पत्लवानोव | 


1, 


वाइयत्यदापड्कि सवा मश्वा qá 7۲ ۲۲۳۰ 119. 


q 


विस्तीणा म्धिटापद्टपाटपद्टनपाटबै' 


ԳԱԻ ज्छाम्मोदनिष्क्रान्ति Վր wq ।। | ۱/3 


۱ 


۳ 494 LA | 
y IW. RU P Pu dieu. ad 


վ ի dla LL ७॥४५4.४६५४).५५६५३१५५३ * 


cI ° FX % 
TUT aft: UM 


, arra Wl | 
P त्प्राण meme <a 


gre" ल्पर्शुपूरेणा जिला 


~ 
كه‎ mr 
pr 0 3 


ՀԵՑ wumer BR JAEN 
d 
of ioni geret J HUIR] 


fuero 7 و‎ an A 


(4339 


A में मी सुनाई १ जाती है 

եշ. pe पर पुराणकार की o 

ds TA में सीधा सादा पुराण 

A "ती हे, TOTT aus उठती 

* कविता | ۱ | 

հ. कहां gr और कितने हें यर 
| qp: : 


* 


पाण ar ed de = 


SSH ~ छ 
ee on 


AREE AIA MAA जन्म 
| FETE A34 RIL, JF Rig 
ह zr RF HE = a T E £P 

HT AH.‏ 2272 27(آنم. 
E "ec ust է: >‏ 1 
ERES परे ۷۷‏ 
ae > E i 1 25 I T > ۱‏ 


9 BER چ‎ եյ լե 91282) 
PA لاقل‎ 2È هل‎ լա 1245) | 
ium. | ՎՔ جد‎ ls kk 

kh‏ طلطل b‏ للقي هه 
tebe D | ७ payee լի‏ تك 
(RAS վտ beak Lob Q‏ 
լոլ‏ رسد Re‏ چ Ud LAR ।‏ 


79| सिटी , =", ՒԼ Բշ afa 160.77} 771 
शत աէ: fae x TF 0 : 
ककव CT syz 
7 ج157‎ 


| 
व्योपम् sry TT ۲۲۳۶3۳۶ E 
Ur Իշ ն 


eqe मया सार्ध गन्तुमा ₹व्यमम्बौ | 
वात्यया बाँरभेणेव शून्ये q qur 15-1673 ۰ 


पादप: 93553 FAP पर्वत! | 
मस्त्रा मस्त्रामरेणााय देहश्चित्तेन चाल्य || 


qam यदा याति esq गच्छति | 
पवनैन महाबाहौ sqrararafaaras || V! 


as स्वमा वान खिला 371777771779١ | 


जोवो गुहोत्वा मंधाति q ۳۷۲۹۲27۲۲۹۲۳۹۰ ۱۱۷/۱ JSS 2 ۸ 


कद म्वनी ATT एपत्रस्तवकसदसरा | 


सुवविश्रपण स्त्रीभिः नाक पदुमेष्विवा लिन: 


Հար"... 


x क om NBs A... e, 
Di, ^- ri (SE ec AER MALA aA a AN ow \ 


O : x nH س‎ PNAS A e 


人 


A ESE | 


पसा बा जर्का एका जोवबन्धनवागुरामू npo. 15 : ।. 


4131 JA ^ 
BN j 


am 4 ' ततीः «ոզ पुता राम न जायते | 


š 3 £ 8 Բ 
(۳6۵۹۲ fal तिष्ठन्बोज ۳۳7۳۲۹۲۳۲۲۲ HIT ८ 


पम्यग्बी घवता 5-1 वामैव न वासना | 
3۲377۳25۳۲ दग्घस्य հզ बोजस्य बोजता || V £0 2 


wi 0 £ 
NV LAAN ( A A ७ Ջ STA SS 


3 
Հ » 
> => 
i M. 4 a Ա 


Tq Pash पंपा रिज " पतति स्व 
a : ye : ec TY | 
զվո) वा qu Taur f ववेः RYE T 2® 
| ԱՎ 


1) 


qurfesrs 5111305 पतति स्वयम्‌ | 
1 


fast विविक्ताया विवेकिजतकानने 11: 


i "PE Ր ԵՊ ye > A Ih k 
k 49. 3E 8 hi ४ 
A iind 


MN ud a aT TT 
er P gp Yr TT V | 
Y LC em 


OT و‎ ԴՕԱ و‎ zÚ 


tz 
T9 Tune չը رس و سس‎ 


Phe م‎ օղ Y -- कक 
963۳۲۵ १४७ 

Թ pue që fue 

“3 eTdoed 


xw 


teug 


AE d y FREIES | 
| TER t ple Tuv 
E SLE Ct. FI शि y E M | 
wx ex | 9 


4 


J 


MW RR 


METEO 
۳۳7 PE, za 
Tui HA 52 A 
MTF gs) J/ 


E 1) 392.8 


աար «ր‏ ته نه دا 


nione i ۰ 
22: armas 


C յ 


N ¿£ ह "i 
*uop3Tpo DUES su. *eoe*d "25 "E 
-mpeawuqe aee Aus A sdquxop ums ek 13154 


quen st ü 


ԼԹողօօ us Aq 41७००३५ ७१४०३ 
eya 90۵۵۵۵۵۵ 0% guyz 040००४ ya 


— 


3۳57۲۹223۵۹۹۲ दु: ला ख्यशा लमत्र: | 
Վ ; CI टोलि 2| ۲3 ۲۱۸7 R rr 
Ne दाद | 115195157515 l! 


उना रता firea aga | 


बोजरा शिरिवाजग्रै TOT पुतः पुनः uL (11177. 11. 


चेल्पताति चित्दौत्रे कना बो तत; |‏ جره 


चित्ताढ्कुरा त जायन्त que. खलवदुमा ; N 


7۳۲۳۲3۳۲۴ करजखदिर ۳۹8: | 


1۳۲۲۹۵۲ सदैवा न्तर्दहता 558577 iy Մ. 


277۳37۲ नाडकर प्रविमुचति | 
देहेन्द्रिया दिना कर्म करणाघेन कल्प्यते || / (, (ae. 2f 


վ 


پش وبا 
el niat)‏ 

poe 
էշ 


SET 
ha 


प्रतिकन्द: 'शरोराणा پچ‎ त्रलीक्यवी ty 


T3 | 
सगागिलप्रदो मुक्ते; 13۲۲۲۸۲۲۹۲۴۰ || 


XL CR ES DE 


भुष्टबोजीपपा uat जत्माड्क्र aaf AAT: | 


4 


5۳5 ۲3۳27۲5۲ gat भवलि वासना || Vo ها‎ 2 


| 


क्ष्याप्ताददि 857 पत्यसबो घवहि ता | 
faeta वासताबीज त भूयः 5111502 Ս /1 


| ^ t 


| E t 


Ա 


स्फुरन्ती प्रज्वहदूपा सध्या 355118011 | 
दघाना गगनाम्मो्धा ATER gU 


अथेवमस्त्विति us पावक: सहसागमब्‌ | 


TU TTS Tgaır ते yr mP ^ مح‎ օ ५ n 
۳۲۲۹۱۹۹۲ यातु E हव ԿՎԸ 11 eres, 


(१२) 
SO Pr rer लोड़यन्तं जस | 


गी जिविका كم وج‎ 9 चित्तपहा एवम लि us 


, / ۳: i 
w 


"w > 


AE 


3۲776۲39 SIT: dar एवर्त्पना | 


यस्मादत्यन्तविषम; gaT ETIT: ।। | 


7 5 ho 
/ £ r: 
Pe | 


= i 1 


= CUP क. e 


| «E. UCET 
Ps 


Le cp Tre) अर £ 
كوم‎ मन e Xeer Ta, 
بهت‎ eT ՀԵՏ सा. er 


ME. 

3 y we £ 
fc. E a (í » 

^ ۳ “आ, 4 9 | Lom a E 


(S60) 10595 دقان‎ թ 211] 0 
۱۹۵۵۵26 ոդ zo 12901 ATTenst 


HUTH ७६३ 407 ճՃլլծոտո ७81०७11094 
ou, W ow OF B5uors 


ՎԴ 


Տեվդ put *egoy~s: 
Ծ JUE լ" e = 3 
AMPS, pug ,9 Up NK, fa peur ete 


` ՇԱ IT 8 ra s TE. Kë ۳ ۳ 


" 49 51 و5705‎ 18 ۲42011895 IO 


'विवेकवानदा ար हि 
7] ՀՇ 
1 
= 
far 
जने म्य Ed 
य Վա 
` | 


Jen 
0 
BEA 


اع 

| 
| 
CORE 
FATT 
म 
| Š 
ՎԻ 
可 


- ; v RU S 
۸ Ü զ զ: ۳1 ۰ եղ a > 
l 4 * » pe £ 
Q y » `š m 
a Պ Ving մ ը 
۸ TL Ա का” 
n we 0 
7 ի ն ) m ud 


DEM e LO 


yr 1 


م9 


| | 
A 


xz ज्योऊरी رمثت‎  मव्याविच पयौमर: 11. 


इति मर्वषदार्थाताममिन्त: परमेश्वर: | 


विश्रा न्तिमासृतुमुविता चिरमदग दु: ख- 
रत्नाकर जननसागरमुवितीषा: | 
को ह कथ जगदिदं च परं च कि स्पा- 
fes मोगकेरिति मति: परमो 5 म्युपायः gi 


[ve و‎ क, 


एताश्च qq ۲۲۲۲۲۹۲۹۲2۲ वत्मेन raat ۶۲۲۳۲ + 
٩۲۲ तिरस्करीति सागर इव arfa: ՒԷ Ex 


ւն ( 
M 


Wee 
द्व 


१ Ա 
USE ی‎ ) 
aray: परवचा ՅԼ ARTES पवा पा ' 


अका PROT न्तदशा ITS af | 


काका SALTS a Cage Fay 72311 वम्‌ l| Porte F EEL 


Ñ Ւ 


qu इवे वारिणा 11 Ve 


बल्मतत्वैंकधतया ततया HOTT 


जगत्सवीपिति व्याप्त 


Lew 


faufevques 
जस्त Վազ 
स्करमाश्रपात 
| 


VEIT 
नया 
uf 
«Վ է| 


ES 


١ 
e 


सवै तृण वदुहयन्तै मढ़ा A 
a ° ۱ 


1 


پا 
` 


APA هه‎ 


ततः | सिते Y वितमस्पम्बरै स्थिति | 
٩327۲۲۹5 spr=qoTi तस्मिः 


t 
- 


0 
तस्मान्सदतिकादेहाच्डुडाठा निर्गतेव सा | 


बमावस्य पुरो ger निर्गतेव समुद्राद 11 


अस्ति ۲۲۲۹9۲۹ श्रोमानु स्थानं 17۳773۳3۲۰: | 


पुरणानकम्यो रशेषेण ون‎ Թի է 1 


>: -f P^. e v XA UA վ ke “pot Br 9 ES 
Aa, GOAT 51 sr ո lt. 


LI P 
wer 


~) 


वस्य Peat end (EA E 
अनर्थमकाागा रावस्माल्ससा रसागराव | 


TESTA निर द्वेग सर्वत्यागेन पुत्रक || ve 


Li 


- - 

/ 

j 

Sf ۾‎ > 
| 


< 


ata पूर्यते समदजल्दा+विव | 
7:7 स्वात्मा नोअएच Wir: ।। TZ 


LS,” 
Za ۲۳ ۹ կ 
ի թ ¿3 


\ h 1 


Ն ԹԱՎ जेतुमज्विमिवोधतद । 
अतिक्षुमितवास्तव्यमनपेचि TAT || 


| + Sapa 27h EBEN e S کک‎ 
att 2 MEX 


3 


u 
۱ = = —. a ی‎ a 

rl A FT AUT د‎ 

ES i | Ks. Ր 2 FE Pr ۳ $7 = > | 

E =P - on ॥ - عي‎ > ո Վ 

rf oft Ej aec e E 


Ea ud <t Ere 


MURS lA 


x — 
2 allies." 
I eae Ze 
و"‎ : 
X —— e. EA e o PIT ب‎ 
Led 7 


on ८१‏ را 


allas land fit to be plor 
Yadavapr „käga! S Valjayan’ 


“arthas tra of Kautilya 


wog 


5 , 3 
n 1 


— ^e W. w 7 rj Q t 
* 115081 t erm, re4ul 


۱ STAT թ. 4 L i un Gam y Աթ 
to lt in the mention of د‎ 


MG n T n Թ Fe DY ch € 


ԳՅՈՖ ak tare aj 


Ն, 0 we) / Ը 


asr TAS घर्माणा խը शर्मणामपि 


पण्डित' gug taTITT मार्तण्ड इव PEN ll 


rgesgeggrsten gfFati पुरस्तव | 


निया ज्यात पा dy A TJ EN AQT: 


nennen nn e pura AA‏ ی سوت مت 


dat 2051551 q GET नमौन्तरै | 


तण्ड विलोकयायाप्त gattota crear; VI ) ۵۰ 


) , 
`. 
dm 10 Sq. q पतीन तत्पयः | 


इगो कै इव ٩ gegaé इवा / || ۰ 


AU T T गुणम्‌ wi | 
9 ke MN Ñ 


उपशशा प्‌ او‎ 
लपतः स्वण्दै विमलारलर्मान | 
तरस: शरदन्त इवा पन 


जन्मदशा लिंग: ١١ -‏ ۲۲و 


सँस्थितै र्ते ۰ प्रवर्तते |‏ يعدم 


- >T U ¢ 
पचा माञ्रणा देवे तु «հապ AT. || (V 


| Ex 1 2 A 
1 D v ١ 1 
ՎՈՐ ^ LN. CS Je ' 
va". 0 A" 
PA Y wv փ 


er 


> Tc ۹ 


f 


afro घाण कर्मणा ԾՆՎ | 


ak ل‎ tes «ազ 11 
(f Pney Y t 


"eruta 3 व्यव निशि | 
Ta खिल वियर 


pa मा reste qud 
^ 


ETT TET 
वा हिल वा तम; MVS. كه‎ 
~ 


gu ۲3۹۲۲37۲۹۲ ता तदाक इवाव्जनीम्‌ | 


15۲ 62200۲9: शिसिध्वजमहोर्पात || VE C) 


पन: साम्बुरिवाम्मीघौ त arafa qarga] | £923 
L . ` -4 7 | | j 6 2 
af प्राणा: af gá TOT. || + ~६ १० 

ना मनस्का ` पमवल्ति प्राण, E 


et 4 


3195931 Re: शान्ती fq SATAN | 


तमी 5-077 gi وب‎ TNI 


Í 
f 
0 


Faro 
ԽԻ" 


Fama aur नाप 3993991399‏ دم 
व्यो मतर्ये afe gar 7‏ 


एतावताथ कानन तयो जन्यत्रपो त्कया * | 
fga झर्तीमिवास्ता दि दागित्थवा विशर्दाव' 11 լ 


जगत्प्रसररूपस्य न देश उपयुज्यतै | 


त कालो 511707 स्तम्भ आलौकस्याम्बै यथा | | լ (3.1 
[€ fe.) b AUS ET 


Վ « 


~ 
ےه 


` स्वत; सपधते जगत (| TE. 


पति 2۲ 85 ٩۲۳۲۰ men? 
Է 1 T "s: "Cd" हव STT: í 


सति पुष्प ¿araya 


| 


م 
7 
j ह‏ 
j‏ 
7 


٩۱۲۲5۲3۰ վարք 


| ITF मासेव 
SARTOTT HAT aU 


FIT Tee ՀՈՎՀ: || 


۳ 


1۲1۲678719: GOTT भाति मासेव मास्करः | 


191171771 कृता कर्मतृत्त्रीदेदशाहूमले: 11 [/,' . 


í 


33۳ इव्‌ वित्यश्चन्द्रजिम्ब इवोडुप: | 


महाम्मसीव वरुणा: TTT इव वा शशी ١١ (/ 7 Մ. 


"ո «Ն. 


M 


ا 


गोतनयन्त्यलम्‌ VII) 


1۳۲17۲۲ qfqarfor 36315 67 


g= ۲۳ ۲3۲ 17۲77۳۳۲ जन 


MY լ 


; x Y 
® Ls FE ' A LN E e 


srt 


եշ १ 5 


sa‏ ای باه 
L ç‏ 
e‏ 
Ք"‏ 


< 


JETTE हिला: ga त्यन्त 


տ‏ ركو تك 
र: TI‏ 13593377 


FT PU TY f-roYarr जाणादि տ 


BT գրկում 
Duft aaa tt 


iC 
fF rp imi z 
Լու): $ 
i 


M 


— | 


fegh: զրա 7113710: |‏ جر 


eT ।। Vee 


Š 
: 
[पे աա वाले वासना प्रविनोयते | 
शिक्षाया farara प्रदोपस्याशवी यथा (| Y] (॥) 41.4 x 


TAT पपया बतत जिया | 


= f us T E 
۲1۱۳ 15175637717 fatear | r= 
Հ 3 ITS HES TI y | ! ۳ > - 
i Ց ն E ^ ` e 
3 x s dos, 
1110 समता SP == 
' ०161 त! arse 7 “4 
أ‎ GY sid EgTU f. x 
1 it gy 


re 


EN 
d उच्यते Dar R 


1 

| 

[| 
pr" 


AAT Ta Tay विमलाया quar सततं Բոր | 


۲۲ 1] 1۳3۳۳۲3۳۲۳۲۳۹۲۲۲ विदितवध ոո TAET || 25 24 
Të TH 7 


गतेन तत्यतीत्थाय 77771715174 | 


अथ्थौ दमज्ज्वनज्ज्वा ना 3शिंशुकाशुकशो मित, ।। Yr m 


pP: = P 
ES - B < 
5 57 լ 
5 e 
7 Le ١ 
< 
r y; Z .-՞ 
5 » 
3 
3 5 
" | 
vd 
են 0 ۹ 


3377۳۹۲۲۲۹۵۲۲۲۵۲ araq | 


श्ान्ताचदन «ՎՈՎ निर्मनाप्स्वन्तर॑शुवत्‌ gu 


TTA TY 33 a UTTAWUTTT TS: լ 


पुण्यानि तत्र ՎԻՀ թր इवेन्दवः լլ ४ C. 8. 


{ay 


€ 


छि? चा 


अहिसा समता तुष्टिश्‍चन्द्रबिस्थाविवाशवः | 


तोप यस्माच्चोपयाता महाभोक्ता स उच्यते qao 


~e 


Հք» Ge >= T ° 


Stem ang SENS TN 


taug ար 


E TUTTE मरौमौगादयौ պ: | 


T fyfa DES qe ۴ इव T *‏ سب 
UT Հ ԱՎԻ Ger ԹՐԻ इव रा Se €‏ 


SSS 


जक a ga eiu dde fd ۰ 


NAAA 


rt 


$c 


| (T "Or ور‎ e. 


š RE ووو توج‎ PE 
Re e / 7 <= wu बट cf y 


=, 


L Հ. a H |". ف "ليه‎ oc ele A 
Lh. ow յ P ७ ۹ b ծ... Uw" 4 — rd y 
t 


"M ՀԱԳ ագայ «em on * TAMU, Y UT 
Py ۹۶ ا‎ १०प १०७३ օդ ५०३ 
Te (oer, 841 eousq, (5४80५ 
PION Sip  >quepuequzzedns ४ suesu 

° (93* OR) 


` (NUN 


ա" 
i» ¿E 4 


BU ar yr t e af Վ 
Fat पहामि श्वि देह. तन“ | 


EY ze We 2 N fpe fa | | Մ o 
तंत्र मुनोकशैना दि TIS 


1 | 
us SEI 7 շ 
UG Ola गजाए در‎ C313 1884 — 
s Gm | ss 
UNTERE > See 


| Ս» 
ՀԱ` ո" = 


M 
कदा P8) 0372 TA ल॑ GIFA y 


Sal 


jar ԿՀ * 
TUT qu/ ور‎ ATA RÍA y 


UE iac e 


319% aria जगत्यस्मिशच sofa | 
घ्यातान्न च e शैलपौतादिवाचलः 1١131 )1 (6 4. € 


| प्रमराम्मौदघुमादया : फु ल्छचम्पकका नन, | 


/ > de 


कम्पन्ते पश्य वातेन ज्वछिता इव 5301: ।। ७८ i 


Maer: ՐՀ रे 


ज्वानापण Tre गृक्षा ता पतयनत्रया | ' 


ՖԼ (ii je 
ERSTE दिसा नूपपनलाटभ: || X ԼՈ 7 


՛ 
j "Մբ = 
A. ~ 


ն 


266 
\ff 
\ 


fa 
Y 


۱ 
3 


T ۶۲۳۲۳۹۳95۲۹۳ एकनिश्चयपविदाम | 
` 


+ Ք = * = ° 
957 ۲۴ 2۰0۲۲۲ (arfy 7777783 || 


Pag | 


अवमा नर जी cae तपस्तगतवप 


y 5985755 feh: पद 


۱ . foes 
हवपारिणास्तद्रातपुष्परैणव, ।। \ ` 


|j 

7 ETE p जर्वा चद्मव- 
दर्भज़त ra | 
ԱՏ 


fg ՀՇ er 可 


E 


+ ¡MA 


>. 


324714 यथा मान्ति नानाबर्णा नमोड्गणे | 
ना OTT 990705951015: IV Jere > 


^H 
7 


^ 


HONS} 


सतै पत्तः पतलायन्तै զայլ FET, | 


770۲۳۲۲۷۲۵۲۲: पवनादिव ra || V 


जगत्तया ATT 了 «ողա Ta | 
पुंस्तया गत स्वात्मा शै्तोीवटकत्रोजयी: ।। 


AN “*bYoen solar — 


E ces 284 > د‎ 7 vo 
(Regi uorWu A pee 
Lp 35 ITF E oF em f EN Bi 


e L CET — — 


AR: te Eee / 
` «ա «ր «ՀԵՀ RUF | 
es pr Wh 


A hs 


SEE 
A 
à 
™~ 
n1 
, ns 
^. 
t 


E աշ 


Conqüests Up to th 
centra] portion of 
MANAUS __ ^ town in the թ 


L 


connect ion with 3c 


ee eo վու येन 


तत: पिशाचकुम्माण्डद्वपिकादिमहागणा' | 
शेवमावा रया ककुर्महाचळमिवाम्बुदा; £p \/ + =) ) ¬, 


U.S ES 
o ^ ۱, EET O) ^ Vig N ' A g pa š ՛ = 
ç ke Sy 3 un 4 


— » > : C 


É 2 人 


“p 


प्रममाजै वनास्था ता ठत! gefa. | 
रा बुढी घस्तटगता 73015811531971 || 


+ ऑचित्संस्पुशत्यन्ताविवेकों विपलो ۱ 
ե गाधि faufad fasa रजौ यथा ।। Vy «717, 1 բ 


प्रममार्जाश्रमास्था ता संविदा agar हदि | 
स्फुरन्ती स्फुरणेनेव 77551: || 


परमात्मनि faqg पयमोवेह ՎՈՎ: | 
ATTEN ETH जगद्ता || 


e 


A je afer ME: e (f ara | 


घर्ति वाया विव एज. पति दीप FETO ।। ¥. )2::2 Մ 


a: पिता कि a वा मित्र का माता 


هده - 
- - 


som oe 


AT 17 


€ յ 


- 


^o 
ILE 


Z^ 2 C J 
14 ۷ ae رز‎ 


956192 |լ 


qeata. TU ale 


à լ spire մ A - "3 É: Tx 
qa ar «ԻԷ JA 
१ ۱ 


The hh. 36. 


चि N श५३॥ 


A. SUP पात | 
" ՊՏ सोपारा Hou 


PET 
ՇՈՈՒ 8 qM. 


N 
` ԹԱՐ OF eit N 
£ Եջ: 


MEM d ५५ 


72۲۳5۲۳27 कदा विद्या क मागतम्‌ | 


Ayri Ç = سنو‎ Ca Lis /3 4 १४ 


\ 3 


j 


T तन्व Hr gareg rat ՎՀՎ | 


Սոնան qq कान्त ՎԱՅՐՈՎ FAT || 


"x 


` 7 > 
1 
յ ` 


विवेश मनसा मोनी तत! शास्त्रविवेकिताम्‌ | 


as ^N ^ emo 
दिनैरेव यथा पुष्पमामोदेन «Աղ 11 / । 7 


न (722۲۲ मगवान्संप्रबौ घपुपेष्यति | 


qur शरसा लो त॑ पुष्पजा लीसिव գե ।1 ४ = 


> ۱ 
Nata (A ted [Biel ع6 لمم‎ — 
: [oe e 5.772 | 


⁄ 


ays fei [वी Ils Դոկ (> à; 19) dj — 


भत: կ 


afayafa 1139 ay स्पिन्स्थितिमागता | 


۴37۳ ۲۳ 6 =n पुष्पलदेमो मंघो व Ei TE hk. ԿՏ 


մ dara काल Da el ՄՋՎԼԸ ga CAA | 
HEN ՉԵԿ नाल] [€ शागयाप॑ Հ 
IA | 
11.67. 6o 


“Lu you, The el 
beyond the means 
scher, The Bh 
lends 4% Uss, ag 
value of the Use 
fron there. wa” 
Same procedure 
manuscript wit 
research socio: 


I shall k 


Hunc. \ TES Xl | 
«(ՇՏ dA eG dlc ESI cd 2 | 


TH- յկ ^. Bar — y 2 
at (५८०८ न लास Ir. 


E. EN 
۴ Lt! 48. ये 


तस्मिन्नस्त गते EAT aun सुशीतलम | 
दुधाव कणाशो ՀԱԱ पुष्परा शित्‌ 1141 (॥ jis]. 4 


uml 


k 


4 


? 


Caa Tff yaga नमा हला م6‎ AIM TIT | 


cazaiagg नित्य श्रोमत्फानदमस्त Հ: | 


कातवस्तनधा frog? 337 թ» RET: | 
a Povo 5 


faf f = d ry oT y 可 , 
त चत्रुुघुमीपेताश्‍चन्द्राशुसितचन्वना: լլ | 


तर्गपच्छपत्रवन्दस्थपुष्पगुच्छतमोपन. | 


CC | 


ता पच्छपत्रवृन्दस्थपुष्पगुच्छसमोपभे: | 
तरपा दूमरकैरालोढपोठकत्पाप्रमण्हलप || EL ((1) 77. fo. 


(9) 


| 
घनु. 
ग्‌वो 

3 
Վ 

T 
qe 

JT? म 

T? 

a 

T 

त्य 

T 

Lr 


"A 
E 

li 

aq 1 
TT 

TA 

3 

[ज्या 

a 

e 

SIT 

7 

T 

Ա 

T 


1 Ն) 


եի. | 
{ 
gra 'गणावा जात 3175۳۲ prazan | 
եջ 


FBT जपुष्पमा निव पुला यो देउता 7 ry E 


id 


isi 
> 


sun 


nt 
गी AL 


1 »> 
امنيا 


» ١ : : 5 
تسجذو‎ लया 51:7 Tay तथको AS: | 


TH. رون ربوم‎ वेवरौ agh खशा || ۷1 (11) «4. n | 


# ds 


E 

A 
7 
E 


` 
و‎ 
= 
Ղ 
2 
" 
Dh 


. 


Fd 
iisip 


aN: 


ues ce 
"s. ` 
Ë 
A hit 
“E 
_ आणि 
š L 
- 
> 
= 
و‎ Y 


ՀԷ. 

N” 

57 
wirt 
5 


गते a तदुमस्मव QUU |‏ تحص 
gara कणा शो ԱՅՐ पुष्परा AT ।। ve G) i-r‏ 


A I 
i 


PITT GETS TAO | 


PITT TT जैयसा ممعم د‎ |լ Vg 


V. 


| 
| | 


٩11 ۳۲۲۲۳۴ यो बा fq Բ 


7 175077 Tha ay 
न स्वस्येव तत्पाप्त | 
प्राप्त फलमम्यासशू TfEgF: 


ե 


y 
| | 


TES यौ वापि TUT 
तेज स्वस्येव तत्प्राप्तं + लपम्या पशा جع‎ 


۲ ۲78۲7۳۲۷۳ ۲ तत्र प्रपाथ पत्वरम्‌ | 


۲78۳5۳7 पुरतः पपात फलपष्पवत ld ed 


ad मास 3۲00۴۳۹ पुष वे घट: | 
गर्भ अमलपत्रा ञः 99755 माघवः || Մ, 


7۳0۳۲۴۱۲3۳ بع بج مود‎ 3۴39۲۳۵۲ ոլր a| 


SATT 15۳۹۲۴۲ पुष्पाणीव वास ते ۱۱ TU 


ससुत्या मौदपुष्पस्य दुः 8517173 Վ | 
जगद व्ञमुणा लस्य गोहमारुतखस्य च || 


फा का AA 


` 


TAG TU 
^ c 


ATT O] 
0 


| इय ۷ atar ayfa aroga | 


& 
ç 


वस्तुती fant TT तापनधा यथा पयः | 


EL 


/ 


रगत ۳-۳221391۲ | 
बंदालता PITT Y 


शरदः 一 पलः || 
թր wi ay E f A Je ' 
को घादगना त दुर 


“Laya gara 
पुत: qe 


4 fquaf-d कत्पात्तान्सवाण्थैव परस्परए्‌ | 
«զարն: स्वप्ने रणरया निव 1 VL (ii) e. Ro 


` यावदूप arpıea किचनापि न UK] 
दप्यर्बॉचादुते शुदा त्प्रकाशस्तमसो यथा ۷ 


k - 
` 


¡A त्वेनाशु स विचेर्ययौ में FFIT | 
दुद्दैष्टे ड्विवपुश्चन्द - मुदुष्टे रेक arg || ն क ԻԷ AA 


+ ~ 


Վ) 
, 


TRY: पौडी मवत्यनमवो हि | 
“4 ٠ ۱ 
व्मायातामिद प्रान्त तल्स्वप्तस््रोसम Faq: ۱ 


पर 


¿12 


i^ 


प्रज्ञानादमिधौयते 1 । Vi رن‎ Co 3- 


| चरमा णुयपूर्दी 2 जगरत्दित्यप्यवा स्तवर्‌ | 
णल 
ame T ge 


P 
J / 
d gl i 
- յ" 
| Vh 
P 
Á in 
Լ 
j 
վ 
१ ` ` J , 1 
७ 
՛ 
। 4 


qgrfaat || VHO 


उची यमयो प्रांती व्यैवहा राय तामती | 


दव التو‎ दै १ Sure 


arafa संर्पारिज्ञाता: सहला दुश्यदुष्टय: | 


यथा मरुनदी बेंगवाज 6 || ल 


— 


pai 


अवशयं खल यन्लास्ति f तन्मत्तिप्रमः | 
3 a `» 


jo] ५ 


Y] £ 1 
| بل‎ — X" 
, -— "^ 


त्वज्ञ ada हि 7 d 
recaggt इवाशमतार | 


zf ՎՀ 


f ayaa TAT 7 


zur 4 
fad 


u. 


i UL. BS E 
af ۲ 7 4۳۲3 तत्‌ 
Them 5 


ԹԱՅ | 
व्यामः प्राज्ञा IN 
ի 
= +1 पछ 
աժ 


gatar 


pp Y C! ) अ. le 


+पम्रथया दष्ष्टप्रेचित तु त कदाचन fae | 
मुरालु SOTT ۲ AT घटका! ՎՈՎԱ 


— 
y 


Մր DE EN մ —— f 


i 
06 
وت‎ 


दृश्यते ۶ ay । 
fe at ۲ लक दिवत्‌ 


घगतष्णा faa] 
¿ ¢ 


ET? “er 


x 


“यो aran जाने para Testa ^ 
4 area न शाम्यति li x. 


बना रिनमैव «եյ ते 
Fg ROS ՆՈՆ 
eT ) ^ 7 3 ۲ թ ar CPUS 二 


ag दुरगतास्तैषामदकुरा नमसो यथा । 
< 


जगदात्मा ՎՀ नास्त्येव TOW सर्वमस्ति च ۰ es Bee owe 


"a 


2 er 


17 - Z 1 Լ.) 
(X) UH 54 


| 3175-71 1ن कथ‏ 153-1171117 هد 
tatart famT= ar 5‏ — 


— د 
مسوم pae fre‏ 


sqrt 7015793811 | 


101111 


EI f 


eN 


zr 2729311 | 


गथ मया तत्र $ ducem 
fer 71511 || 


की eat 
AT 


աք 


si 
STU जि रयं Thal TAT TS] (T 


faegrurem afa तत्राहमतुपूतवात ١١ y[ CH / 6० 26 


| ts 


i ١ | = ۱ 
.--- - j | 7 
1 tg! d ) हैन TRIN. 7 ՒՒ:4 EL [ 2 Lodi EN 


ممم 


x 
-- 7 
E ES 
q CTS 
: 
de 
-- ~ 
| - 
| 


١ p è ai ۹ 
نو‎ 00 AL a A 
2 e DA 
= ԱՆ TR SER 


2 


gr 


duca 04328: 63 cdyer Sarva | 
pua d ۱ 
թանն . ge Ց h, : 


| ia pai 
aA ¡A E A jal acts | ۱ 


होती हे, 1 
* ठीक उसी 
रहते हौ al 


Van 


Ե 


, — —. f - ! t y , 


| Em c | 
A — 4 ۳7 ۲ | 
«ԱԻ ash D PRAT ; 
2 Թր" -. 


cu 5 TU 
= oer d յ JR S 
Far (2८ 09 i Es ~ 


~ 


ee ԱՀ TO ( | 


A. nemo» j END 
ववे oy 
ՀԱԻ: "व्र E dN) a Sy 


AN > ag سج‎ ZE 


wen —— ««- > 
>” Yu “7 5 م‎ e... 


ar, LM, = DU AA‏ © كي 


Bats -~ 3 क + - Թ». Ւ 2 
M I TN L [ Ap 7 Է — -- 
PER ԴՎ i > 
EN e DEE AS, 


ma 


< 


~र 
Cem Us 


e XX ex” 
3 
= > oy m. 
| E- Ay عون‎ मा 
: — kz. 
er m يسدق دون تح‎ 
eu Sey "= Հ ER: 


Cf بت‎ 
oe ey. Para 
) ۵ ՆԱ RE ۱ m 


3 Ganga A աա" ---.- 
sora and Mora of Land 

best methods to settle th 

qg ag 81 + 986 ८1४७ today 88 it was 

4% is not always easy to gett 


anās unbess some 1nàuenene 08 or ext 


IAL p lal 2.3४ प छ YS Ve 


and the Paharpur Cop 
The guürhess purchase 
lami probably becau 
tne freedom from ta 
religious donsti 


of land already til 


d‏ ايم 


Y 8 7 


यक्ना AURA CARTS, 
- म्य गा و‎ Ux MP cef GOATS 
ATT ACH T. y 

SH‏ را 


“EST * "111 uo BASE qey 
۳2۵486۵95 وروت‎ Toad ۱ : 

| Bu BHEY ७७ ७१६ 

| ۱ ۳ 
29959 ۲01194 o3 

x 1719 1 uus C ME Հ»... 


۰ ۰.۳۱۳۳۳ 0009009 


y u 3 4 2 DE [^ 4 Su y 
MO 1 0 0 $ 
Op = 17 13 ۱ 


se op DE 


3 7 


E rd ARE սատ 
raz ար 7 7 ARCA AG 
ZA ; 4 ce FA] E“ Be. AV: 7 


Kf joue Bree e 


Աու որը SO GC nov di 

We cannot conoci 
words of the ‘ideal! 
representation lyin 


regard to. phenomena 


FE š afg AGT 
aus calida TA- 


é! fM \ 
ae maga 5 
Ա uhi: 35. n 


AT TUS 


"3 puy *oanjungj sy quemon 
¿330 զ pue emos. օգ ५७४ BT 
321120008 sen Jomo qut 
jowou 049 40609024 yug IO. 


12110160008 sen Juss eu) 


M 


तत्प्रपर्णीमघुना थेत TIT? क्षीशष्यते | 


— ~ 


fesat दुरीजिफतानर्थामपैताविषयौरगाए 1١١ छ. 


पंशान्तिणी हतो हा रा शान्ताशामगर्ता 817819 | Է 


wawas 
کک‎ 


y 


( १५८) 


आवृता मन्यौ egf eagat geet amt मिथ: | 


तिलतैलवद्ाशिनष्टौ तौ पुष्पामोदक्‍त्स्थिती 117 -. 


ما 
cs > A‏ ۱ 
we | el‏ 
١ ոզ» 1 क E‏ 


y 
पन्नयीरेव yy श्न्यत्वाम्बरयो O | 
| atat ga शून्यत्वा ९ 


۱ VIII 


वसती: पवतस्पन्दयो रिव ||‏ رود 


վ 


Ea 


~+ 


8 Sa qa s - Ww... mms Er ة‎ 0 
Mis ——— Հաք u En: ա 


Ա Ն i l : ۲ ۱ 


$ १५] ९ 
VY 7 41137221.) 7 ey 


۱ E i 
DIP Billed “९ (ef 24) 44 rL 


"e 
प Hl pact ch ۵۱ 201 Aya री "փ 
eu) a Հազ ee कक (c ge 
co P Breas Sy aA LA] a 
000 eg X Xarer AY] d وف‎ ë Ւ 


DD 


का ब्राह्मणाँ के प्रमाद 
वाराणर 
चौराहे में से गुजरती ' 
आर सौचनै लगते हैं f 
gat 
qat a 


रात 5 Թթ 
तौ फिर ये यहां कैरे 
ՈԳԾՈՒ कै चौ रा" 


4 


ख ga FU 
۱ GA 77 Far qe 
vr er OO TA, emen 
մալ 

տոլ c 


X Դ m visor ad De s एक — Sa a UNT. a զ P زو‎ 


US pue ४०७६०७ 37 ey 

STH “Burugemos sy sq 

2 HITA ७०७३००७ पृएउ 099 

39 وه‎ ոռ 91049 3 

T9968 ०१४] 801 393७७ JO A re 
OTUA ۸3 9۲ 201 و09۵‎ 


0593593 #91 8 Xo: 
1 1 SS RR AS Z EE, 


दे? 3⁄2 ZEF 
अन्त GET Hee 7 OTT Tl 
HAU AMARA A टू FIT, FIL z 


7) le — 4 : 


e. ies. š 
l: ا‎ i 


w न | à 
e भी 3 
PX Therefore, if 1۸۵8 ١ 
x l ե 


and thereby moves On 7 
the first place, to enter 
geen WIX things, whieh 1% 


— abies ۳ p 


IERT FOAI PER գ TPM | 
773775787 RIFE 7737777۳757 THEM 


(क्लीक i 


1 
" e . 


, AES 
5 e px 


ques ye 9 ते 
9و ووی‎ ۳14 ۵ 19 "e 


T: .111 Ut 1 uud‏ ور 


uons os aS ՏԱ JO 
jo 3 (११११७०७००० 


Թո ۳ , ओं. 


Ts gu 


a ०७५ 


“ROW University H 
welcomed by all scho 
to my wife enclosed . 
evident to me that ۰ 
the research work of 
fairness to him ena 1 
his Supervisorship at 
able to devote the wh 


research Project in h 


“ m N EN CR | 
t C$ SP S MT ار‎ Չար ep ae EN, | 
E a UP OPES TS, wp, SE oque DECIRLES 1 | 


7 s j 


ud Ը` s " 


area ह ۱ उचित क 
Ի के साथ dá 
विशेषः के տապա 
का छार "6 oua 
के और नुपर ٩ 
के साथ wr गुण 
हे । दौ uet कै 

ups 
प्रतिष्छा पित काने ' 


oum pon TO ७७१०१७७ e Jo 38/682306 4890७ 
ST fen stur ۵3۳9۲۳۵۲ ०००१ ۹ 
ԹԱՂ Jo 998956083 em ut 53001 
ԹԱՂ JO Teaowa ७प SOTITUBTS AF Y 


se TeAT3S9J oug JO 92118813139 Te? 
opins eye: 
Trae ue JO sere Juyssed ou 39 Y 


ETUA IO e E‏ دوم رو موم 


w क P TTI 


«Հ» MS‏ اا 


=> 


PAE ^M = MM पकड 


T 
Af — Fo a s 


E — ميج‎ n c= 
E cof wr xt. TT 


— + m ttt ج‎ 
"berum t e mm 


NZ OFELIA EA, 


“> ՀՎ gan ea صم جج‎ TCU 


E 


a 


L—-re9t— FSA lo e? gr zs 
Flag AAD FAT 
Em իր AT TH *d ES J CH ESE 
3 A! The relative mode or 
"i «Ա HC ./5with the past and the futi 
of action (Kriyüsantüna) « 
he is cutting ; thi; Բ 


यथा afet रास तिलतललवा यथा | 


21577 ՀՎ HHT 27 aut ष्ण्यद हती यथा || VO 


-sz Բա तथा वालस्पत्दनयो रिव | 
ढवा म्मसो श्वि वोचिवा शेल्या ԹԱՐԿ Լլ 


d ) Ա a 


ee 


qf sz vea s es] 


772535 || 


A 
Tay पन्ते T ՅԱՅ T 


sar ՀԼ. 
N fuss 
पच्छ व्योम्नीव 


gagra Հ 
gira ۳ 


मंपद ; प्रमदाइचिव 7717917 | 


स्व Sh UT च्छुत्रच्छा या सु UTT बुघ, ú V ९»)‏ ا 


ا 


ER ता मेन 


ES 


^ Comets Լ" 


( 


EPR pa ele 33 TÉ 


S ML = زد و‎ dean 


CBE 


cob A 
x= en 


u स्क € 
r^ E: 
۱ — 1 ۲ ۳ s जक Y (/ 


ՀԱՐ oT c P = 


| 
— ell 


< 5 8 Ts 
hes 
" ۴ 
Uy SA ۱ 
` 
MN 
1 
3 


"pog —--——— 
IPI رمو هته‎ ° 
UU TITER Tdonygergady «Հ 


= FDI 


UN 


Wallis sim 2111 Oh LU LL Կ اه‎ 

NIVi-DHARMA-- The law of no 
for deposit which do: 
1.8.) permanent. 

NUDHYATA-- Lit. ۵ 
ssion for the relati 


u 
Ծ 
< 

ts 
rs 
D 


ign, of a subo: 


c 


^" z १ A y 
parents, ۵1 a ne pna vw 


ա 


بر رها 


मघा रसागरै mous ESTA. | 
aTa देगमायातश्चातको aye यथा || 


तस्याँ विभाति तदनन्तशिलात्मकोशे 
अखा oap art ՅԵՎ दृश्यम्‌ | 
व्यौ मात्मक॑ गगनसा त्रशरी रवत्या 
Էզրա աար 537۳۹6۲ | տ) ( HYS 


Sie Eos SEE TE Eu 55 
7 ԱԱ. Lon M 


TE wor ւ. de 2 5E و‎ HP | > 


घनौ ल्नासंशा लति | 
त्विवर्तिती || ՀԻՑ 


I 8-5 रोद्‌गोणाT Gea 177717065358 | 


‘ay वायवो यान्ति fatale || 
FREIE 


ԱՀ: 10۲7۲ | 
135519331005731 ووم‎ p ^ > ) / २ ~ 


` 
` sen 
و‎ a 


अन्यत्प्री nif Targa पादृश्येन विवलाति | 
gaat विषमाश्चव यथा 518 FA: ۱۱ | 


ता ազ ura JT ATT "արու ԲՈՀ | 


1 
तटस्श मुहयमाताडुग A व reer Unc) 74 7.19 


त्सम्र‏ سح 
զարգա ՀՈ:‏ 


अथ FTA TTT गृह नाशमुपाययो | 
pegarra इव वातेनेव աթ: 1١ V co 二 二 


TE देववुन्दमसिठ ज्रिदशेश 1 = 
اک‎ 

कल्लोलरा शिश्वि वारितिधा प्रशान्त 
वात स्फु एन्मकरफो AW णाोीन्दधवुन्दम्‌ NS 


qtqTeqfT वाचेयासित्थ पायातुमो यते | 


तर्द्गालोव पर्या पृक्षा मारत्रविता शितो qp 


वला मृतवा | 


त्थी चिच] 11 | 


qa मज्जसि fai ۲ 


y 


gf तद्धा d तू y af: ada ते स्थता, | 


E m. / f ( 
अस्पददया Uf TIT पौ म्या ]تمد‎ rataa: 11 -' Lt 
3 


£ 
m 


- 


% 
Spinal 
Yw. «աք 


2 ad 7 bee A 

9 Cx Ta JN wr —— 2] 
CORE ԱՅ cere (Drag 
सु SONT AS 
۴ Fe > 


— जक 3 


mr a... 


H 
rara | 
` प्रवृत्ता न विवर्तन्ते वहनात्सरितो यथा 


` L7 VE Ջան RE 


o an: 3f "Te. Is i. 
जाति quiz fearg | | U ९ 


पज्जनी न्मज्जना रावे datada: | 


ब्च्कित्ता नुपद ԳՈՐ 


յ 
| 
| 


E Հ ՎՀ "3 MOT 40u op 
" You ४901) Tosya our 

Ե *quesesd om dur pnrour 
PU ST 0043 48U (mouou 
WTA छ SY 92047) wey 


Pay օզ फक 3 9811, d 


MOI ४६७७७ STOGA ده‎ 3073 
0 f | ip ال ممص‎ 


॥रिष्यति पौतेगजवा जिया रिः x 
gaar Ig fene rmm qaq ! | 

arrestga महा एज: स्थाना - 
हतरोहतथुमाणा विनो बता दिवम्‌ T a 


\ 


TT E S कार 
weg th Vv €t 


जाखिव्याधघविला ताया एप ԱՐԱ: | 


q 当 srT HAET 9137035! Վ azar 


€) 


՞ՎՀպ | 


| | V /' | e j 


अपूवा'ण्युपगच्छृन्ति तथा पर्वाणि या 
aT at ve tats सगता नि 537 جع‎ 3 


x — Ng « ति‏ ویس 


j 
- — s. का 4 


हृतिः पुरुषा स्पृष्ट्वा प्रकृतित्वं que fa | 
तदन्तरैकता Test नदीहूपाधिवाणवे | Y] / 


38۳3 ԹՎԱ यः gurfus पस्थित 


दैव तमायात॑ qagasfs नौ ir VE 


.- 


Te ST दुज्यस्य PRETT | à 
: ° ՈՅ (tej) TSS + 204 
ara Հար ज्जात: TITAN ar 


Ta 
q तती TEE pue नभसस्तशा | 
कृत प्रापु वहन्वेगाज्जात: सरितामिव Ve وی‎ 


लुक्रेत्वन्तेणेव afiar eT ԿՐԱ | 
LA 


۲021۳7۳5۵5 घुमठेसेव वार्गुचा 11 Voc 


77277۲ AT बौ घसा | 
TS 


THI महो पौठसरिल्पुरा इवाणवि || V ¿(Ç ) 


t 


š եռն un 


u. 
- 


=», 
ee 


i षी: 


ամս ۱۲ इयते ।। ` 


۲۳55۲ 7 संविन्महानदी | 


यावदा 


ITH Tape जा faaqfadisar | 


ll तार Ic ما‎ 
पवहल्या शया TUN ۲6۲۲۲۳:۲۲ नदी STIS || VAS ER 


17۲۰ केजहसनास्तरलातरलेकाणा: | 
लासना որպ यात्ति सरितो Hr: || 


PD ԲԲ 7. — 7 
v. ռ F Վ է.-4 
< | | A t Ն E 


w 


i | 


Le 


p र्पत्यको OT | दी बा इया घिरे है ԱՎՇՐՎ | 


AT. ATG ण्दाधाम्या ՅԱԼԻ ՎԱՎ: (p VO) #८. ¬ ~ 


/ 


. 5 "9 


पति बति का 3 -ID Yi fe 'तिष्ठत' 
ERE 'तच्छत, | 
i 


इव ara: 11 Vie) (€ 3 2 


A 


ԱՐ»: zu " 
aña पन: शाम्यन्तीहा 


- t mai 


4 


विवेक्कल्पवुदौ तु वर्धधाने दिने 137 | 


= CT ७ 
काया विता नव जिते पमी ۴ TY ^ 
prar 5۳۲۳33۲۳۲ पुसी इदयकानन ۱۱ U 


< —— 


7 


>, 
< र 


पुरास्त्वाकर्ण्य TF जग्मुः स्वामिमता दिशम्‌ | 


कमला पोदमादाय 175175737537: || (छे. 


को रकी उचस्तवपरा सपगुरपशा निनो | 
लता वरवभेमेव ATIFFIATTFTT || 


उत्फु fU RET वा ۱ 


ar QOT चा वृता ATT ITO IT इव 11YL ( || YS 46. । 


arrra i । 


T 
(qst एतयव read 
पुंदूमासि त” 


[निक `a 
नदन मि ۳ 


` 


d 


(६२) 


` त्वमेकं घुसं मत्ये न Qo च वा तम | M55 
x 1 बो T: 114551 Ta a 


ç m‏ ف 


पन्‍्दा खिती गा ल्म्नदरघस्था णु वना ՅՅ 
arua qu ut Q FS: 


तुव्या चता gara” 


-- 


Far 
अल्या स्तवा 


Pa, 


rer 


Ea ME المج عد‎ S cent or RIN ta mem er ال‎ 
brahma, creates all beings; the 
‚va guna, and known as Visnu; 


aná in the awful form Rudra wi th 


Լե 


De Ged » 


ԷՅ Hy 
AT GANI 
ee 
Asis | नि 4t ՀԻՏ 1 cel, 
Gra af Dara — 6s ՀԻՏ i 
ATA Վա x 
lo]: 4 


fs 


17*۳۳ PUT घरात FHT: oger Em | 


लो यश्व तत्कोटर त्व ye सायप ॥ 299 կ 


Li 2 ct 
THT ना 737 TIO 1H | 


per^" ՀՏ 11 N 3 Te" T= M E 999 || 


Pay peg eS «ասր 4A | 
JIT ल्यतस्तै «Վ FENA ॥ १७३ 0 


A 


۳ °. 
ya 22 ^ e SIT T क्‌ परस m .تب‎ 
जी ये zen ee | 


Nae. 
q boot 


se arfesfaatata fag घल्ता श्रयम्‌ | 


गड, रछ 


अनन्त इव fau نجع‎ वनपा वक! ।। TL (H ) 


DEE IT Von EA AA 


A 


garra da d 7 तृष्णो म्वी स्थिति: 


ल्वा ब्रेनो a qaot शा 


0 
i 


घोकत 


i T 


। 

ay 8 

स्वा 431 T 
i qurfeg at d 


8 


veo 
लण्णी मवस्थिति, || 
z 


ठीक 


l 


iy (Y: ) 76 4. 


«րար वर्ना मवा नल. 
b 


sygt. 


` i à. 


yal se TT 


մ ५ oT? 
AO 0 


արվ 9 
ՆՎ. 


` 
SNC 


33۲525 /ददा ही उच; शुष्क वनमिवानल; | 
बशीदपज्जगत्सण्डशोी षणा ग्रो ष्मवा प्र: || VL Ch ۷ TE > 


A 
` 
4 


X 


| / i ^ 


EN 


edo AIDS OTS ATS ۱ 


22 «ՀԲ ՂԸ» काने Pani cs Ew] 
(ar chao BE 3 


36 سنن‎ ७०1१७७७ oui 
9X ong جه‎ orquiednos ar 
(OTe) sequ 119 8७७5० 


> 


e colis 

WIRT Հպ تسمه‎ J 

42 ]رك‎ 00 पथ DoE ST ia Sd Eredi 
ET. ER 


पुण्याच लदाशो 7 


जा प्गेन्मदन्ती ea 
या Հող fay faery 
mrar aari. TEHT 


Terra परिपालयन्ती 


2 x a 
आले TUYA श सदा चि 
क 
ve रक — faye y 1 Հ Tr rr 


Cp © " 


1 ce Ce . 


करम्युल्सत्कटकटा TTT 
व्याप्ला म्बुबा हपटली Feng हताश: | 
दन्तो HFA वण वर्न AT” 


Բոն 513716 ।। 


= 
a क» 
w 


सध्या प्रप्रधचमाकामौ वद्धिमम्यागत: चाणात्‌ | 


गालयत्यखिन 0۲27 देह हेम यधानल; || dp; 


Bae 
| रम ۱ 
TIF 
> कणा 
պո. 
A =Tf un 
नव ie 
[एव ज्वर्ला he 
co ki 
यो f 
| qer 
CAR 
cre 7 
erg 
2 


द॒: खा गितदो पितमना TTF विमृतिष्‌ | 
A > 


तास्वमोष्छठोपनोतापु ने रमे ۳۳3۴6۲۴85 ۱۱۵ $6.2 


चिन्ता त्विन्चनेनेव पाकः‏ مشب و 


ل ال ا 


- 
. 


USE ma 5 


WigrarfssfudTA | 
त्या सुमस्थिति. l! 


वहत्यर्नियैथा ۴ 


qpr रीशवीय 


TAT 


न / 
Նար नव मतो {TH qaef पण 
aT ATA ՀՅ 5४ T 
carm Mg "TRES ն ; bc >. 


agat a va Aaa TaT | 


| ! 
ger Fra OTT afar प्स, amra ESR) II XA. “A 


/ C; 3 / 7 ¢ l 


Ne: पटेशावठिताशिछाडगी 

कष्ट स्थिता संप्रति माँदना भूः | 
Հոու: शा रदमेघजाठँ: 
पकम्बठा नीव ur भाति T 


"nd 
CX 25 


Մ faf घता L TUA 
— it Vie iE 


ac á व्यालोला 
srfaatare ral 


w— 


= 
नौला शैवाल 
ո. zaf निघा 


gurgertgagt यत्न HH: | 
ar զ fafa y ण्य cay w ' 
at परा ۳33۲: साघौ वैराश्यादुपलम्यते || ५. با‎ bee 


I 
O 2 


ՀՆ: 


" 1 2 
| i) ) ] 2 ۰ 


aras तृणानीव म्रान्ता विगतसम्मम्‌ | 
fat garage ١١ VI ` 


al یجید‎ Ad ra d VÑ 
Au Ao LA rial ayapa | 


चित्रमेथ त्रि 
如 नेत्रा 
“A Tt 1 

उछ्यते हा اقيق‎ 
T हतविधेना कार्य E ies ۱ 

EL f F 1 

नाम विद्यते ।। Մ 
J ԵՑԻ 
( tr J / Kc T 


(११) 


पातवा 8173125: | 


ԿԵՐԹԱ इव ۸ 72.0 
«յ 


रीयन्ते नियमा छता 
arfah: स्फुटता पूता. 


fa! "x t 4 A ۳ yn << LA e 


i 
es 
eu 
— 


the great forest reg 
tradition", The Ma 
route to Deccan, ide 


»ONapur, extending e 


s անարար ԵԶ da 
ERE es Terre 
grad | 


rer 0 Մ‏ ۰ 51/74 ام 


կյ 15-68 


ET AVIXedsoad os ۵90 eu] uo 31 
۲۳۷۵۵6 eus جدود‎ Kayunoo oyy dieu U21 


एप Speues 10105331 65 


STR Sty spool; 4048 օգ aepxo ur * 


JO Աջով eya 7 छ) ४७१०७१७ 7 


“8००१ Aq uexerzoro UTeRe sem £j 


O euo م وج ول ۲ج 9 ؟‎ 211۲1 JO 
tates 


9۵9 eua x 


खि BUTI suo» 5 ۲۲۷ SWT Sus 


TyF दी 
ET PT 
E լ [۳76 2727 T मस तष्ठते 
i नमा प्यर्पा 
pitt qf rua: 
ल्य HT तलो क्यर्माप यस ۱ 
"q 5 
T ԷՆ ՄԱՅՐ 


a5 


६ ६ 6 १ ४ ۳۵ we 3 wa See 


առ 


LS 


भः qf tare eat. | 
H " Fa TT uf լ 214 र्‌ 
TY 5% š: ۳ 


աու भा ; 
पश्यन्तः 851581: ١١ ۰ 


E gor fraT>i 可 


E Er, Վ. 


1 erat 
perafuaqteug (| Y 
^ 2 1 
४:13 y, SER 


प्रज्ञा a | 
Patt Sq 
इतं मृढमापदल्पा प 
STER 
| 


पेलवा चा Tt 


as” 


गतसकर्तावकल्पी तिर्विकारो ۳۰ 
पकलमर्न वला प्री पा घिनिर्मुक्त पूतिः | 
عم‎ mega प्राप gfeu- 
स्तुणा qa जलर शा वृह्यते gu ` 


=» s 
^ Manes ` — 
2 I 


arar al WU! गृह्यतै त विशेषत: | 
पाया लवणा मवेत्‌ || n pig MI 


यथा gorrfem TT रु 


इही هو‎ a तरड्गान्तस्तुणरिव | 
मरणा व्यपदैशासु देशकारलाीतरो हितः 11 ४. ۰ 


न जांतु तै विगण्यन्ते ԴՈՏ गरीय्साम | 
rrava fuse «Յա: ।। ۰ 


r ՀԵԳ 


E TER 


ये qum 


Rs 


ԱԻ ն 
SA 


i , ը < 
aras तृणानीव grear FT | 


fat daga भि Mee) a 


ET 


I LX Y 


quel 
पामरस्थव UT 


ur; 


—— | 


तणा 7312! | 


TTT जर‏ يم 
il‏ 


| faqqt (amem mq sau 


PATO 
Ֆե tere 


चाला «ՅՅ 
E Qu ՀՆ, 


5. 
Ç 


? 
| 
उर्हतापुटको हूडो ԳԱՅԻ» करतः | 


qaf मत्यथेपा था ۲0۳۲ उ जात «ՀՅ safe || 


दुषाविवा म्मीषा यो य आपतति त्वयि |‏ ارون 


तस्पादेव पनायस्व ताहमित्थेव HTT || Ue} Gauls, 


 — 


aj इंमवतति gat वा lÚ U c € 2 


CT. i, (UE 


कडला पत्रकमैसा 
आयका TOTS aga 


"v 


arat segatfsránqtfsrdfuareq ते | 


अचित्ववपुषौ “चिल्वादुपलस्थेव 1184 11 U Ó O 


शैलस्थ्ला निव | 
š 
E IT tt] ra e 


AT: 


"Tu pe 
६ स 
ագ ६. "^ 


$ 
उ डीयमानमा ८ 1 
[9 गित्र ` 


կում ۲ | 


+ 
# 


~ > gen وم‎ ze y 可 
APRONTEO] faafe? TOT न 


‘ty FF or w 
t. Win 


agar भिचिमेदेन 7636151711554 | 
जगाम yaar वीच्या शिछायामिव MT 11 ४०0) / 3 २.5४ 


XT Y 


नाहर्मास्म न चान्यौ fea ad नास्तोति far | 
परकृत व्यवहा रस्त्वं शिला सौ उपयौ मव qp YI (11)57.32. 


Ն.Վ 
| رر‎ Faut \ 


3138 2 Բ m Հ Ա 
पदूमा दक नोक qTsrroY Fret यथा 
Hd Բ x 

Haag वष्यच्च शिलाया शा नम RAT 1 


بم 


| 
t 
| 
H 
| 
| 


ար N 
å Tx ۴ 
ալ a 
r oO 
हि 1 


A 


` | 2. हग विममी - \ x आह ا‎ 


यथा शशिला marfe fue" + 55 
तत्पा एत्वाज्जगत्क्त कर्तत्वादिजगरच्विति: ॥ VT CI) ط‎ 6 . 46 


= = 


eel 


OPORTUNUM, oe 


11... 
त्शलौदरे ۳۲ 


۹ 


աա हव. ieee 


सहजा 


gr “a | 


| ۱ XT घोल Ր" 


परका 


aya a un 


6 


९ 


FTTH: | 


erar इव || ԼԸ.) 


z ՀՎԱ ممق‎ p ye 


शला: 


Տ 
| 


वा पता AT 


8 
o 


द्रजन्त्यधौ घो घावन्त 


wer 


C ere 
| է... Գ 


पर्व एव fe 
त्वमे माव स्पर मरि 
Fa 
` परस्पर मः 
1011 
x այ 


अट 7۲۸ 
ट व्यामपलातोव 
d | 7 ۲۹5۲5۳ Harr 
- RE N |/ ` 


wer 
«Լ $$ ú i 1 ` 


١ ի 
(۳۱ 5 
հորը T च ՀՎ + मौक्तृतास्ति | 
नास्तोति नास्ति न च ճատ बध: सत्र | 
प्राष्णण mE नमवुनम्व्य यथा प्रवा 


माचारमाचर 8۲ ۲۳3۲۲۲ मा वा ।। YD ۵ 


ar 


u. 


f 


P पप्लप्रा पवजचकंगदा दवः 
तत्रा ۲۷289۲5398156۲58. | 


2 — : Im qreg - be Դ. 
डेलल ۰ FUZA T n ? 1 0 3 i ԻՃ AT efi | | 


و 


oi dE 
+ “विचरं तम्चेतन, | 


बुर बमूना उ व z 
* 7 तलात्मेवव का 2 


TUTE इत 4 


۳1 


T FHT TET बाम्बुधे: | 
۳7۱۲۳۱۳۵۲۲۲۹ म्भे चारूपुत्रिका: || 
Ve) { Ce FS 9 e 


Ա Ք... 8 T" w M 
| "० १ 1 , Վ 
3 5 4د‎ 11 
m A 
< y 1 3 N 
A 1 Ce ! 
S | | 
| " " Ա 
| 
۱ ۱ I 
او‎ 


qtr? इयघो ध saat यथा | 
वरमात्मपरिभ्रष्टो जाव स्वप्तामिमंब 3254 ۱۱/۱ U) ES 


um 


काकतालीयवत्सा ՀԱՐՎ | 
aq पतति GTR पादपेष्वशनिर्यथा ।। Va), ) +۹۰ 22 


Teqî; पादा ATT canter ع‎ ۲ 


| : 


सहिलचौँतवप्राणामम्मी faqe IT ! 
atf 


‘Sh dled دوع‎ > a il 


ا 


a 


+ 


1 


१ 


tk 


| 


4 


® 


me 
b a 
y 


ge» 


Ա 


- 


յ 
M 


lad 


Ye Er) 


अस्माइनतरो रैता: «4521 गगनाइुगणो | 
2۷07۳ प्रवपँन्त AIA A Saar 


e आ, 


> CK 


न्या ات‎ 
qa मा रमूतमी वष्यति ॥ ४ 


E 


A zs à MA 


<< तो २ 


erat ا‎ 


) 


A 
1 


EI 
| A > rea: ।। 
५ दशदिवंव विसरता बिल्व $ AA 


¿ 


Ւ 5 ID ge = 


“धाता चएस्वादुरसव कौ qa ۱ 
«զԱ विलासि, । | ۳۳۱ ( 2 


, 
١ 


۳ دود 


s / 
"BERE dude. d 


qual 4 
य werfa रॅसस्तरा ।' yr 


+ 
و‎ r TTA 


4 


AR A 
AAT 

` 
IT To 


घट त्यज्ञोल्ततिपाया त शा स्त्राधैरसशा लिती | 
جع ع‎ gaya 5 महाक ۰ I» er. 1 n 


i). 


EEL | 


TfUT 77 च । 


जगतः तत्र est 


मया दुष्टाति 7 ऊदलो दलपी SESA 


v 


A 


E 


| 


जो वस्तस्था «ԱՊ जो वक. 


ara 
sara 5 11 


443 रम्पादलवज्जो वी जो वा न 


भेष्वप्यन्तस्थप्र्गां घा ` मृद नो दलपी ठवतू | 


վճա ՎԱՅ पत्रपो act 1 bis EA 


मुने 
वेतन 
TT? 
नवाथ 
i 
कर्मणा बी 
rj 
पुच्य 
El 
| 


TE 
qewfq 
त TET 
शा 
aT 
जाय 
۱ Հ देहशाठ 
ल्मलि 

E 
UA 


r qa? | 


det एकदलोस्तम्मा डिन 
= Ff arg न्तरम्‌ i! Մ "efi Pw ee: 


gart fW 2-5۳ 1 
e c A 


|] 


r 


धता. 


उपर्यैपर्यैन्तरतः METS | 


e ` Q ^ 1 


qn संपतय' Բբ 
ե fu. ag E 


Հաաա ۲ 


(f 
एम्मास्तम्मो यथा पत्रमात्रमेव पुन: पुन; | 


aem aga तथा Bre DT. HowY fw 11४४ Gë y T9 JE‏ مدن 


Co C A 


" 


e I ae 
PO ցք | 


Y. 


Տի sfr es d 


cea raf dra ۳۹ 


fea 


जग न्त वात व्योम्न 75733 | 


नौ इयन्त चौपलानीव न व मन्त्यव ITT || | كام‎ 


۱۳۰۳۹۵: ی‎ erste | 
1 पु्कको प्ठस्थ्बी जौघसपृर्णा भिव ETT ۱۱۷ رسي‎ ५२.०५. ք 


1 5] 
I ն 

$ 
Í 
| 


प ज्वर्‌ युवता याति कान्तैवाप्रियका यिनः ip Va, ०%. 9 


(cc) 


qt 
wear सिदतेतास geT नमात AT | १८० 


Y = 
we 
> ye qeqrtr 3 2 T IT तदवा AR l | VL : 


~~ 


१ 
0 
` 


E 
٩ तच्छापहुताशो थ तस्मिन्नेव तदा क्षणे | 
ՀԱՀ FETE «ԹՎՈՎ हवानह: || Մ-Ը") / 3 


A 2.2 D 


विनाशवाडवाकान्त मीम STHHETUTS | 


जगज्जाठतर डिगण्यो यान्ति 77777 11 Vert 


j| ()!)8e3*. 


कथ तस्य qd स्फारं ज्वालामालाकुलान्तरपु | 
š 


प्र णाकृष्टी महाग्मौ चिवाडिवा रिनमिवा विशत्‌ । 1. 
Շ 


great wear चिर काल गर्म ۳5۳۳۲: | 


वयामिव हितास्तत्र सागरा 353۳۲9۲۲ |լ ese) ( 


तत्रापश्यदर्सा सर्वै विषण्णाबदन जनम्‌ | 


जाल कदकमपष्पा णा मुक्तमर्ला मवाखना 11 VO (हट 
DAY y Só A `> e 


ԷՒ 


N 3 


पुविका सिति 11 ४४ 


i» | 
चिमुच्येय ۲ ज्जिलादिव FET: | 


अहँ j चिरकाठेन विवेके 


բջ"...‏ واوا 


P 


4 


نم 


(fj 


| 


1۱۹" ۳۲۳۲۳۹۲۹۵ विषयाशादशो 
۲۲۲۳۹۳۲۹: शोमा शरवीव नमस्तलम E] 


गते तश्मिन्कचों देहाद्वल्कल TITTEN | 


गतेन्द्धम्राकतारेण शरहयोम्मा समा मवद || (/, 


aqqan गि - 

$ کل‎ por 
21075۲ وت‎ | 

maña wry af PAT | 


gaaf विधमानमपि pp VT 


ի 
` 
4 
ուն i 
J 
ü 
K 5 i 
á - vi 
Նա y vel 
Ga š 
5 
^" " 
Վ լ T 
" 
| 5 : 
us ' i ७ 0 
ը 5 
- i 
l 
5 E Tv 3 My! 
y / Ա ۱ 
D 
ի 1 i । 
١ Ա [4 զ í 
ի T 3 
' 
12 LI 
a > 
m 2 
à Է 
2 = 
۳ n * ~> 
> dao 2 
1 » i i 
l 1 Թ ۲ 
KR ԻԻ 
Yi E 5 
: | ի AE: 
B «Վ 


= Br T 

wn AN 22) n A dear) (Tis) 
57191) 

(0M ¿Ama ) F 71 is 

= zz hir) ॐ! ~ 


pA ARA E Gee t 


-bfh 


ص 
— 
.` 
ar‏ 
= 
kasad‏ 
mm e‏ 
>- 
sd‏ 
— 
E‏ 
Landi‏ 
‘ 


1229 
Ra 
| k la 


١ 
¢ AE 


486۲*۲۵۵۲ aoqmaydes eun 
"ՆՎԼՅԳ ५४80), atu 


fF AY 22 गर PA Eur. 


e 


Pe (Sag जत Հա. TE ae Fe emt X 
بو‎ tans مه‎ az és EN 


cmt vr = हत कस्त يدج‎ 199€ t Վ ` 
7 VE TEE Ge 


| Ր 
' Է 
ի 
m. մ di 
ԲԻ, ՐԻ 
' ०५ र 
at put r * । Կ 
AT 
n" z 
4 - > , 
- = p" y 


gegi- | 
2 4 Լ «դ 
Ջ MÀ 


| Ե Վ Vw 
ԿՀ) P 


A / ol ॥ 


a 


2 


KAS o + P 
AL 


£ | — $ Of the former kind 15 the 
ing 5 
| Ww h 
1 » hig Consists of Several actions 
in » the ७९ 
կ tion or cooking comprising 
pet ७ Y oe A 
pon the Oven, Pouring “ater into 
"s Present, ‘tims Sonsists of an 
SPOT ARG Of which only one is 


Collectivels ՓԵ... 


the get of 
Ker, of 


Othe re s Future E 


الي 
` 


aa AT 8214 ATI 
T«r ANT 
aed Ի ARA) FI E. 
բ — Sp yay छल) 
cla! AAA 7 
A TE ae 


۱ et E “Stas 
Rog x Եզ yum guê dO 


լ M Aum te a 
ha ua ३५७६७७ Wons ou St 


-SS 
५ fy 
35125 0 PETT ७७११०७. eu, 4 m 
४७७६6७ . | l 
35 Dt 9७% ४१३९७ š 
EEY 


k | ¿ST 


PENA‏ اسم( TET‏ رد 
AT |‏ 277227 2 


-. 


: مج 
CATA शत UE մը)‏ 
CUT ն s a 出‏ | م م ՅԻ‏ 
աար न्रा աաա कजम्‌ (‏ 
DEA‏ مت ba.‏ 


“ 3 


TAET गतग | 


। न्तशो > 


सहोजा رات‎ 


auc cyfaf org 


जमा CR r ովի» 5 
© 


) 


|^ 


/, ա թեն 
ی‎ ne 


` 


डरता डवैत चिः 
ग विवा देह इपयाका शपजरी | 


7157833 || 


विनेतयेह rfr yata 


ի b 


و 
i 9 7 नन - DEA af xe E Tre‏ 
१ (शा न्तकलना र म चत्या रक्त STF ԵՎ)‏ 


gg जगाम PUT Վար इवास्बाम्‌ || V 


A विपलामोगे स्वच्छ चज्जनपा rs | 
[पट्ककलिले माविष्याति fag ray 


अथ ero afes तदशेषेण नियया | 


वीच्यग्रस्फ टिताकारिदेवेस्ता रकिताम्बरम्‌ ।। Vx 


ա: 
E fred s . 
"aec > -- Ay 
a= 
բ 1 पक «ՀՆ ۲ 
E. à pd xr 
a a zx 
pU ç 
LI ^ ind 
= l a ՄԻ. * ար 


di 
कध ۲3۲7۲۲ प्राप्त: परा दुष्ष्टिमहं गत: | 
۱۱۳۲7۲۹9۲۲ व्यौम तिर्मलतामिव । | 


~ 


p 1 
/ լ 
\ = ۰ 


दग्धा प्रमस्मसपर्णांधुमा प्रा सितकम्बलै: | 
आनीलाकाशदलपेरिव संछा दिता म्बरः 11 ४०८०) 


<q 


- سه‎ o 


۳۷1 755571776 एवसा | 


BAT देशस्तैन quf-e Na هج‎ || | 


यस्य ՀՀ garfen + scd च 65739٠ | 


अन चद्मुवमे कान्तमाकार्शा Aq मुष्टिना |! ۳۷ 5 m. 


Ya c 

y न 

3 er 1 
A 


qe 


यथा रजौमिगगन er d 
4 fue हि तॉश्‍लिष्देहरात्मा तव ٩۱۱۷ s. ۰ 


ue Mu + ॥ | 
Y էշ l : 
>. ١ + 

| a Ao 1 

er 1 N 

hk մբ, y 4 

4 ի M 

n , "T 

ae "m ^ 
| rb ae 
à Ֆա का... 
y 


1 1 
pw 


A, BETTER म rn E N 
مهم چم دی‎ AF | au 
dU cacher ای ی ابح‎ a | sot 3 


un 


kata 
E 
e . 
` ua. 


SN: य ERE TRAS कछ छ रछ 0" " 


ç Me 
Tag Ys e bus usas e * qnosós E 


ys 
TS e < 808७० ՂՉՉՅՅԹԳ १1. 


Í 
jata ger qe qe 


at gt तिततान्तरम 
4 gata? ۲25 ज्वालानापिव कोटरप ।। $ 


or: 


£ 


Tndia/blessed ami: 
SOpious rainfall. ք 
Ste not specially f: 
the human ingenuity 
artificial irrigati 


Sma Wells.fop irri, 
ug Pana ձեն. 


"Դ 


तयौ एका स्पदयो स्तत्रा पूजा i it | 


कुलुलांड्कुरौ gar Tate ۰۶ 


E: 
V 


area रती ज्जम्मान्तवयौँ वता पल्लवे. d 


arago ՈՀ पुन पमा रदुदुस, ۱ 


वाङ्करो 可 pp 


可 T qe ta! qi foul 5 af TAS म्‌, 


ATA खो अस्य > و‎ vel 


इलि 171 111211771310 | 
3۲ ۲۲۲۲2 रोका ्विविकाख्यौ नवाड्कर 


7 


De i> ՞"" 


A ی‎ `" 
१ कै یب‎ _ पर ողա N जा 
M "ե शीकर «Վ चाला उसका 
"B we 5 UN enu ۱ उसकी 5 
tn, OT a «Գ की 
MET D err s a^ € 


Tal atr aUe Fr 


Dd m ` ie EZ 
A hae e nee 
2 - Ի e er 2X 


^ 
* 
m 


ած... 
We y | 
Se development, now 


troe F 

1 Տ : 5 

us ‘name v Other causos rece 
५०७७५ è १ 18 dus 


ta, 15 time 5 


CNE, 


| 


FEAT ए टकर प्रष्टी धना व पित 
पहप्रशाखं दश्केद तस्य զգ ՀՎ || 


| 
M 
"x 
| 


2 


VTLS 


«- 5 


8 m ge q : पाती A =H n 
बो जको शात्स्वसी वल्या eq AT TATE Re 


e cem 


| 
| 
| 
| 


अत उत्तामेतेन गर्भता दनुजन्सना | 
न 2157۲ տրել बोजेनेवाडुकरक्षिया || Մ 


131 d TERH f 
c 


कीत्पता mu 11 4 


का पंदा मिता आर 


स्मतौर्ल्पा 


qf 


e 42 
" ۰ 


यस्य तृष्णा! प्रम जन्ति हृद्यं हृतमा वता; | 


gU YA Near माण ՀՀՀ (TR 11 ۰ 


नोदेतु त्वयि सकल्पौ मरुभूमा विवाङ्कुर: | 
इच्छा नोदेतु मवति लतिकेवोपनोदरे ԱՆԸ 621 了 


3۳7۲ ۳73۱17۲۹۲۲۲ पुत्रनक्षा ण्यमेकश: 
पत्रको 7173775 नला विटपयो शव Lis TS í, — 


O 


हो رو‎ विव पदिमन्या वसन्त qatt | 
आगुत्फभव 7 dq «ՀԱԿ || 


